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    1998 yılında elektrik malzemeleri sektöründe faaliyete başlayan Kendal Elektrik bugün 22000 metre kare alanda 230 kişi ile üretimini sürdürmek-
tedir.Sektörde bir çok ilke imza atan Kendal Elektrik , tamamen Türk sermayeli olup, ürünlerini dünya standartlarında ve otomasyona dayalı makine 
parkurlarında üretmektedir.
Teknolojik gelişmeleri titizlikle takip eden Kendal Elektrik, ürünlere hayat veren kalıp üretimlerini kendi bünyesinde gerçekleştirmektedir.Bu sayede 
metal kalıplar enjeksiyon üretim alanında gerçek ürün formlarına kavuşmakta ve tam ürün olmada ilk adımı atmaktadır.Hatasız ve  yüksek kalitede 
üretim anlayışıyla robot teknolojisini üretimin tüm süreçlerine  yaymayı ve birbiriyle entegre etmeyi bir misyon olarak gören Kendal Elektrik 

arttırmaya devam etmektedir.
%100 yerli bir marka olan Kendal Elektrik bu topraklardan aldığını yine bu topraklara vermek için çalışmaktadır.
Sektörün ana atardamarı olan Led Ampülle birlikte , led panel,led spot, led projektör gibi birçok alanda üretim yapmakta olup pazarda müşterilerin 
ihtiyaç duyduğu birçok ürün grubunu tek çatı altında sunabilmenin ayrıcalığını yaşamaktadır.
Kendal elektrik gittikçe büyüyen ürün yelpazesi ve buna bağlı gerçekleştirilen yatırımlarla  kapastesini hergeçen yıl arttırmakta ve pazarda  gücüne 
güç katmaktadır.
Kendal Elektrik Led ampül üretim kapasitesi ve yaygınlığı itibarı ile yerli üretim Led Ampul sektöründe  pazar lideridir. Müşteri ihtiyaçlarına yönelik 
ürettiği ürünlerle dikkat çeken Kendal Elektrik led ampüllerde  göz yormayan 4000k  led  ampul ve panelde  üretmektedir.
Profesyonellerin tercihi ; TSE standartlı ürünlerin yelpazesini her geçen gün arttıran Kendal Elektrik ARGE merkezi ile koordineli olarak sektörün 
ihtiyaç duyduğu bir çok ürün grubunu rekabetçi anlayışıyla tasarlamakta ve hayata  geçirmektedir.Bu gruptaki TSE li ürünler , bünyemizdeki 
akredite  laboratuvarda  testlere  tabi tutulmakta ve yüzde yüz güvenli bir şekilde pazara sunulmaktadır.2013 yılında  Arge  bünyesinde kurulan 
otomasyon ekibi ile sadece ürün değil otomasyona  dayalı üretim proseslerini  yeniden şekillendirmiştir. TSE belgelerimizle  birlikte  inovasyona  
dayalı  değişim kültürünün kurum içinde yaygınlaşması için yoğun çaba sarf etmektedir.

-
tadır.

Kendal Elektrik was started its activities in the electrical materials industry in 1998, continues its production with 180 personnel in an area of 22.000 
square meters.
Kendal Elektrik is %100 Turkish capital and produces it’s products according to the world standards with  automation-based latest technology 
machinery.
Kendal Elektrik, which follows the technological developments meticulously, realizes the production of molds that give life to the products in its 

Kendal Elektrik, which sees the mission of spreading robot technology to all processes of production and integrating with each other with its 

with  22000 sqaure meters automation area.

many product groups that customers need in the market under one roof.
Kendal Elektrik has been increasing its capability every year with its growing product range and the investments made accordingly and adds  
strength to it’s strength in the market.
Kendal Elektrik is a the market leader in the domestic production of LED Bulbs Sector with it is LED Bulbs production capacity and prevalence.
Kendal Elektrik has a  respectable place, with the principles of correct product, correct time and correct price, just in time delivery, perfectness, 
minimum waste, strong pre-sales and after-sales activities, continuous improvement, environmentally-conscious, respectful to the employee rights 

Through the choice of professionals and  Increasing the range of TSE standard products with each passing day, Kendal Elektrik designs and imple-
ments many product groups that the industry needs in coordination with its R&D center with a competitive understanding. The TSE products in 

automation team established in R&D in 2013, it has reshaped not only the product but also the automation based production processes. with our 

Kendal Elektrik aims to get rank among the top 10 companies in terms of turnover in Asia, Europe and Africa markets and to be the leader in the 
domestic market.
Through more than  20 years of experience , 100% Turkish capital and the investments which it made and will make  Kendal Elektrik is rapidly 
approaching its goal of becoming a global brand in the future.

Saygılarımızla.
Best Regards

www.kendalelektrik.com.tr
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KSA181
KSA182
KSA183
KSA186
KSA187
KSA188
KSA189
KSA190
KSA191
KSD001
KSL099
KSL105KS
KSL150
KSL153
KSL154
KSL160
KSL161
KSL175
KSL176
KSL1801
KSL1802
KSL1803
KSL1804
KSL1805
KSL1806
KSL1807
KSL1808
KSL1809
KSL1810
KSL1811
KSL1812
KSL1813
KSL1814
KSL1815
KSL1816
KSL1817
KSL1818
KSL1819
KSL1820
KSL1821
KSL1822
KSL1823
KSL1824
KSL1825
KSL1826
KSL1827
KSL1901
KSL1902
KSL1903
KSL1904
KSL1905
KSL1906
KSL1907
KSL1908
KSL1909
KSL1910
KSL1911
KSL1912
KSL1913
KSL1914
KSL1915
KSL1916
KSL1917
KSL1918
KSL1919
KSL1920
KSL1921
KSL1922
KSL1923
KSL1924
KSL1925
KSL1926
KSL1927
KSL1937
KSL2051
KSL2052
KSL2053
KSL2054
KSL2055
KSL2061
KSL2062
KSL2063
KSL2064
KSL2065
KSL2071
KSL2072
KSL2073
KSL2074
KSL2075
KSL2081

67
67
67
44
44
44
44
44
44
67
42
60
40
40
40
40
40
40
40
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

10.00
10.50
10.80
12.50
12.00
13.75
21.20
10.00
11.50
11.00
7.00
895.00
27.00
34.00
32.00
27.50
27.50
32.00
17.20
54.50
61.90
74.80
93.20
112.00
124.00
155.00
187.00
47.60
39.50
45.00
50.50
60.50
75.50
91.00
101.00
127.00
152.00
77.00
86.00
100.00
121.00
151.00
181.00
200.00
250.00
300.00
46.25
53.00
61.20
73.45
92.00
111.00
122.50
153.00
183.00
54.40
62.56
72.00
86.40
108.00
130.00
144.20
180.20
216.25
74.80
87.00
101.00
121.00
151.00
180.00
200.00
250.00
300.00
6.00
77.50
115.00
153.00
210.00
242.00
48.00
64.00
120.00
180.00
195.00
90.00
135.00
185.00
245.00
285.00
45.00

KSL2082
KSL2083
KSL2084
KSL2085
KSL2101
KSL2103
KSL2106
KSL2109
KSL2111
KSL2112
KSL2301
KSL2303
KSL2306
KSL2309
KSL2315
KSL2316
KSL2319
KSL2321
KSL240
KSL2401
KSL2402
KSL2403
KSL2409
KSL2410
KSL2411
KSL2422
KSL2424
KSL2425
KSL243
KSL2501
KSL2502
KSL2503
KSL2504
KSL2505
KSL2506
KSL2507
KSL2508
KSL2509
KSL2510
KSL2601
KSL2602
KSL2603
KSL2604
KSL2605
KSL2606
KSL2607
KSL2608
KSL2609
KSL2610
KSL2611
KSL2651
KSL2701
KSL2702
KSL2703
KSL2704
KSL2705
KSL2706
KSL2707
KSL2708
KSL2709
KSL2710
KSL2711
KSL2731
KSL2732
KSL2733
KSL2751
KSL2801
KSL2802
KSL2803
KSL2804
KSL2805
KSL2806
KSL2820
KSL2821
KSL2822
KSL2823
KSL2824
KSL2825
KSL2901
KSL2902
KSL2903
KSL420
KSL422
KSL501
KSL502
KSL503
KSL504
KSL505
KSL506
KSL507

52
52
52
52
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
29
55
55
55
55
55
55
56
56
56
29
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
56
56
56
61
61
61
61
61
61
61
61
61

67.00
130.00
190.00
210.00
124.00
189.00
292.00
376.00
490.00
575.00
123.00
184.00
275.00
366.00
229.00
275.00
366.00
457.00
4.50
151.00
228.00
305.00
153.00
228.00
305.00
450.00
710.00
1.390.00
4.00
98.00
116.00
160.00
185.00
250.00
295.00
350.00
465.00
518.00
580.00
135.00
200.00
306.00
185.00
297.00
286.00
330.00
432.00
202.00
260.00
320.00
395.00
135.00
232.00
400.00
180.00
330.00
185.00
225.00
395.00
184.00
225.00
395.00
205.00
367.00
630.00
625.00
350.00
390.00
440.00
487.00
535.00
576.00
410.00
476.00
540.00
595.00
682.00
770.00
168.00
190.00
215.00
28.00
25.00
25.00
18.00
28.00
15.00
25.00
25.00
25.00

KSL508
KSL509
KSL510
KSL511
KSL512
KSL513
KSL514
KSL515
KSL516
KSL517
KSL518
KSL519
KSL520
KSL521
KSL522
KSL523
KSL524
KSL525
KSL526
KSL527
KSL528
KSL529
KSL530
KSL531
KSL532
KSL533
KSL534
KSL535
KSL536
KSL537
KSL538
KSL539
KSL540
KSL541
KSL65A
KSL65K
KSL65SF
KSLCY2801
KSLCY2802
KSLCY2803
KSLCY2804
KSLCY2805
KSLCY2806
KSLCY2820
KSLCY2821
KSLCY2822
KSLCY2823
KSLCY2824
KSLCY2825
KSL-SNAG2
KSL-SNAG3
KSP100
KSP120
KSP150
KST206
KST207
KST208
KST209
KST220
KST221
KST226
KST227
KST228
KST230
KST231
KST232
KST233
KST240
KST241
KST242
KST243
KST301
KST302
KST303
KST304
KST305
KST306
KST510
KST511
KST512
KT287A
KT293
KTL139
KTL142
KTL143
KTL144
KTL148
KTL149
KTL159
KTL160

61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
60
60
68
68
68
51
51
51
51
49
49
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
51
51
51
65
65
23
23
23
23
23
23
26
26

25.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
80.00
16.00
16.00
16.00
16.00
28.50
28.50
25.00
25.00
25.00
25.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
20.50
20.50
23.00
23.00
23.00
23.00
30.00
30.00
36.00
395.00
315.00
325.00
445.00
500.00
590.00
675.00
730.00
800.00
525.00
660.00
730.00
820.00
880.00
950.00
335.00
1.050.00
12.00
13.00
16.50
22.50
37.00
57.00
80.00
39.00
53.00
30.00
145.00
180.00
140.00
180.00
200.00
215.00
60.00
82.00
100.00
130.00
100.00
135.00
38.00
57.00
76.00
85.00
70.00
75.00
90.00
7.50
13.65
19.00
12.00
12.00
22.00
22.00
22.00
10.00
11.00
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KTL160D
KTL161
KTL162
KTL163
KTL164
KTL164D
KTL165
KTL165D
KTL166
KTL166D
KTL167
KTL167D
KTL168
KTL169
KTL169D
KTL170
KTL170D
KTL171
KTL171D
KTL172
KTL172D
KTL173
KTL173D
KTL180
KTL181
KTL200
KTL201
KTL202
KTL203
KWL108
KWL117
KWL117RGB
KWL118
KWL118RGB
KWL119
KWL120
KWL120RGB
KWL121
KWL122
KWL122RGB
KWL123
KWL129
KWLD120
KWLD150
KWLD200
KWLD300
KWLD35
KWLD60
KWP2118
KWP2136
KWP2154
KWP4020
KWP4040
 

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
23
23
23
23
23
23
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
39
39
39
39
39
39
47
47
47
47
47

45.00
20.00
29.00
38.00
9.00
40.00
13.00
45.00
20.00
48.00
26.00
55.00
21.00
27.00
75.00
28.00
50.00
35.00
55.00
35.00
60.00
38.00
65.00
6.50
6.50
10.50
10.50
10.50
10.50
24.00
31.50
49.00
36.00
54.00
43.00
54.50
77.60
68.00
85.70
116.00
129.20
153.70
30.00
32.50
38.00
54.00
10.00
18.00
22.00
28.00
40.00
22.00
28.00
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

160-260V

Alüminyum
Isı Yalıtımlı
Soğutma Sistemi

10
,5

 cm

6 cm

KES120

11
,7

 cm

6 cm

KES122
KES126

KES187
12

,8
 cm

7 cm

11
,7

 cm

6 cm

KES180

11
,7

 cm

6 cm

KES181

12
,3

 cm

6 cm

KES182

12
,3

 cm

6 cm

KES185

12
,3

 cm

6 cm

KES186

11
.7

 cm
6 cm

KES170

11
.7

 cm

6 cm

KES171

11
.7

 cm

6 cm

KES172

11
.7

 cm

6 cm

KES173

01

LED AMPUL 

1.00 $

1.25 $

1.70 $

2.00 $

A60 E279.5W 3000K-4000K-6500K 100780

A60 E2712W 3000K-4000K-6500K 1001000KES171

A60 E2715W 3000K-4000K-6500K 1001250KES172

A60 E2718W 3000K-4000K-6500K 1001500KES173

KES170

Kasa TipiÜrün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

LED AMPUL ( IC DRIVER )

A55 E275W 3000K-4000K-6500K 100 1.20 $

A60 E278W 3000K-4000K-6500K

500

600 100 1.30$

A60 E2710W 3000K-4000K-6500K 100 1.50 $820

Kasa Tipi

KES120

KES126

A60 E2712W 3000K-4000K-6500K 1150 100 1.90$KES123

KES122

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

LED AMPUL 

A60 E278W 3000K-4000K-6500K 100 1.10 $

A60 E279W 3000K-4000K-6500K

800

900 100 1.30 $

A60(DİM) E279W 3000K-4000K-6500K 100 4.00 $900

Kasa Tipi

KES180

KES181

KES186

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

A60 E2712W 3000K-4000K-6500K 100 1.70 $

A60 E2714W 3000K-4000K-6500K

1050

1400 100 2.25 $

KES185

KES182

A70 E2718W 3000K-4000K-6500K 100 2.85 $1800KES187

KES123

12
,3

 cm

6 cm

LED AMPULLER
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

Dim.
Yok

hrs
20.000

LED TORCH AMPUL 

T80 E2720W 3000K-4000K-6500K 50 3.80 $

T100 E2730W 3000K-4000K-6500K

1800

2700 50 5.00 $

T120 E2740W 3000K-4000K-6500K 30 6.50 $

T140 E2750W 3000K-4000K-6500K

3600

4500 20 8.00 $

T160 E2760W 3000K-4000K-6500K 20 10.50 $5400

Kasa Tipi

KES130

KES131

KES132

KES133

KES134

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

Alüminyum
Isı Yalıtımlı
Soğutma Sistemi

02

KES133 / GES233

23
,5

 cm

13,5 cm

KES131 / GES231

18
 cm

10 cm

14
,3

 cm

8 cm

KES130 / GES230

KES132 / GES232

21
,5

 cm

11,5 cm

KES134

26
 cm

15 cm

LED TORCH AMPUL 

T80 E2720W 3000K-6500K 50

T100 E2730W 3000K-6500K

1650

2500 50

T120 E2740W 3000K-6500K 30

T140 E2750W 3000K-6500K

3350

4150 20

Kasa Tipi

GES 230

GES 231

GES 232

GES 233

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

2.40 $

3.50 $

4.80 $

6.20 $

LED TORCH AMPULLER
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10
,5

 cm

3,5 cm

13
 cm

3,5 cm

7,
5 

cm

4 cm

7,
5 

cm

4 cm

60 cm

120 cm
KFL118 KFL118C

KFL136 KFL136C KFL136SE

150 cm

KFL146C

LED TÜP FLORESAN

KFL118 10W 3000K-4000K-6500K 50 4.00 $

KFL136 20W 3000K-4000K-6500K

900 PC Plastik

PC Plastik

PC Plastik

1800 50 5.40 $

20W 15.00 $3000K-6500K 50

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Kapak Koli Adeti Fiyat

RADAR SENSÖRLÜ

LEDLİ KIVRIK BUJİ AMPUL

KES206 E145W 3000K-4000K-6500K 100 1.45 $450

KES210 E147W 3000K-4000K-6500K 100 1.55 $700

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

170-240VAlüminyum / Isı Yalıtımlı / Soğutma Sistemi 

LEDLİ TOP AMPUL ( A45 )

KES207 E275W 3000K-4000K-6500K 100 1.50 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

170-240VAlüminyum / Isı Yalıtımlı / Soğutma Sistemi 

Çift Uçtan Beslemeli / Balastlı Çalıșabilir Fonksiyonlu
Tek Taraflı Cam Led Tüp Besleme 170-240V

LEDLİ TOP AMPUL ( P45 )

KES208 E145W 3000K-4000K-6500K 100 1.50 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

170-240VAlüminyum / Isı Yalıtımlı / Soğutma Sistemi 

LEDLİ BUJİ AMPUL

KES205 E145W 3000K-4000K-6500K 100 1.45 $450

KES184 (DOB) E147W 3000K-4000K-6500K

KES209 E148W 3000K-4000K-6500K 100 1.55 $720

700 100 1.45 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

KES183 (DOB) E145W 3000K-4000K-6500K 500 100 1.20 $

Alüminyum / Isı Yalıtımlı / Soğutma Sistemi 

1800KFL136SE

KFL118C 10W 3000K-4000K-6500K 50 4.00 $

KFL136C 20W 3000K-4000K-6500K

900

1800 50 5.40 $

KFL146C 24W 3000K-4000K-6500K 2500 50 6.50 $

Cam

Cam

Cam

LED AMPULLER
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

160-260V

160-260V

04

LED SPOT AMPUL

Yok5W 3000K-4000K-6500K 100 1.45 $

Yok7W 3000K-4000K-6500K

450

630 100 1.55 $

Yok5W 3000K-4000K-6500K 100 1.45 $

Yok7W 3000K-4000K-6500K

450

630 100 1.55 $

KES046B

KES047B

KES046

KES047

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Dim.Lümen Koli Adeti Fiyat

G5.3

G5.3

GU10

GU10

Duy

Yok5W 3000K-4000K-6500K 100 1.60 $

Yok7W 3000K-4000K-6500K

450

630 100 1.70 $

Yok5W 3000K-4000K-6500K 100 1.60 $

Yok

Yok

Var

7W

7W

7W

3000K-4000K-6500K

3000K-4000K-6500K

450

630

630

630

100

100

100

1.70 $

1.80 $

3.50 $

KES048B

KES049B

KES048

KES049

KES049R

KES049D(DİM)

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Dim.Lümen Koli Adeti Fiyat

G5.3

G5.3

GU10

GU10

GU10

GU10

Duy

LED SPOT AMPUL ( LENSLİ )

KES046B
KES047B

5,
1 

cm

5 cm

KES046
KES047

5,
8 

cm

5 cm

5,
1 

cm

5 cm

KES048B
KES049B
(LENSLİ)

5,
8 

cm
5 cm

KES048
KES049
KES049R
KES049D
(LENSLİ)

LED SPOT AMPULLER



81
 m

m

120 mm
KES400

81
 m

m

185 mm
KES402
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170-240V

LEDLİ RGB AMPUL

KES300 E279W RGB 100 7.00 $720

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

RGB KUMANDA

170-240V

IC DRIVER
Alüminyum
Isı Yalıtımlı

Soğutma Sistemi

11
,7

 cm

6 cm

KES300

11
,7

 cm

6 cm

KES223
KES224
KES222

12 - 24 VOLT LED AMPUL

KES223 E279W (12V) 100 2.20 $720

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
Alüminyum
Isı Yalıtımlı

Soğutma Sistemi

3000K-4000K-6500K

KES222 E279W (12-48V) 100 3.50 $7203000K-6500K

12-48 V AC/DC

13
 cm

6 cm

KES093
KES094

IC DRIVER
Alüminyum
Isı Yalıtımlı

Soğutma Sistemi

LEDLİ RADAR SENSÖRLÜ AMPUL

KES093 E277W 6500K 100 8.00 $630

KES094 E279W 6500K 100 9.00 $800KES224 E279W (24V) 3000K-4000K-6500K 100 2.20 $720

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

LEDLİ RADAR SENSÖRLÜ AMPUL

KES071 E277W 6500K 100 6.00 $500

KES073 E2720W 6500K 20 14.00 $1280

KES072 E279W 6500K 50 9.00 $550

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

220-240V

10
 c

m

6 cm

KES301

11
.8

 c
m

6 cm

KES302

KENDAL SMART ALEXA SMARTGOOGLE HOME TUYA SMART

AKILLI AMPUL

KES301 E279W RGB 100 8.80 $850

KES302 E2712W RGB 100 11.50 $1050

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

LEDLİ UFO AMPUL

KES400 E2720W 100 4.75 $1800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

KES402 E2736W 40 10.00 $28003000K-6500K

KES071

14
0 

m
m

60 mm

KES072

15
0 

m
m

70 mm

KES073

17
0 

m
m

95 mmBATARYALI

Șarj
3 saat / 2835

LED AMPULLER



LED FLAMANLI BUJİ AMPUL

KES601 E144W 2700K 100 2.40 $430

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
RUSTIC
C35 160-260V

10
 cm

3,5 cm

www.kendalelektrik.com.tr kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik06

LED FLAMANLI KIVRIK BUJİ AMPUL

KES498 E144W 2700K 100 2.20 $470

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
ȘEFFAF CAM
TAILED
C35L 160-260V

LED FLAMANLI BUJİ AMPUL

KES499 E144W 2700K-6500K 100 2.10 $440

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

IC DRIVER
ȘEFFAF CAM
C35

11
,5

 cm

3,5 cm

LED FLAMANLI KIVRIK BUJİ AMPUL

KES600 E144W 2700K 100 2.45 $440

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

IC DRIVER
RUSTIC TAİLED
C35L

11
,5

 cm

3,5 cm

10
 cm

3,5 cm

LED FLAMANLI AMPUL ( A60 )

KES501 E276W 2700K-6500K 100 3.25 $

KES502 E278W 2700K-6500K

680

820 100 3.55 $

KES498 E144W 6500K 500 100 2.20 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V
IC DRIVER
ȘEFFAF CAM

10
,6

 cm

6 cm

LED FLAMANLI AMPULLER
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LED FLAMANLI AMPUL ( G95 )

KES506 (G95) E276W 2700K-6500K 50 6.50 $660

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

LED FLAMANLI AMPUL ( G45 )

KES602 E274W 2700K 50 2.65 $430

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V
IC DRIVER
RUSTIC

160-260V

LED FLAMANLI AMPUL ( A60 )

KES603 E276W 2700K 100 3.30 $600

KES604 E278W 2700K 100 4.40 $800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

LED FLAMANLI AMPUL ( ST64 )

KES505 E276W 2700K-6500K 100 3.50 $

KES515 E278W 2700K-6500K

680

800 100 3.90 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V
IC DRIVER
ȘEFFAF CAM

160-260V
IC DRIVER
ȘEFFAF CAM

IC DRIVER
RUSTIC

7,
5 

cm

4,5 cm

10
,6

 cm

6 cm

14
,5

 cm

6,4 cm

14
 cm

9 cm

160-260V

LED FLAMANLI AMPUL ( G45 )

KES497 E274W 2700K-6500K 100 2.40 $440

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
ȘEFFAF CAM

7,
5 

cm

4,5 cm

LED FLAMANLI AMPULLER
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LED FLAMANLI AMPUL ( G125 ) 

KES507 (G125) E278W 2700K-6500K 50 11.00 $800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
ȘEFFAF CAM 160-260V

17
 cm

12,5 cm

LED FLAMANLI AMPUL ( ST64 )

KES616 E274W 2700K 100 3.50 $440

KES605 E276W 2700K 100 4.10 $540

KES615 E278W 2700K 100 4.75 $800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

IC DRIVER
RUSTIC 
ST64

14
,5

 cm

6,4 cm

LED FLAMANLI AMPUL (G95 )

KES617 E274W 2700K 50 6.60 $

KES606 E276W 2700K

440

540 50 7.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

IC DRIVER
RUSTIC 
G95

14
 cm

9 cm

LED FLAMANLI AMPUL ( G125 )

KES607 E278W 2700K 50 10.80 $800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

IC DRIVER
RUSTIC 
G125

17
 cm

12,5 cm

LED FLAMANLI AMPULLER
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17
 cm

12,5 cm

LED FLAMANLI AMPUL ( G125)

KES634 E278W 2700K 50 13.50 $800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
RUSTIC
DİMMER 160-260V

%100

%100

%100

%100

%100

LED FLAMANLI AMPUL ( A60 )

KES620 E274W 2700K-6500K 100 3.70 $

KES621 E276W 2700K-6500K

440

540 100 4.20 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
RUSTIC
DİMMER 160-260V

10
,6

 c
m

6 cm

LED FLAMANLI AMPUL ( ST64 )

KES632 E276W 2700K 100 5.75 $540

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
RUSTIC
DİMMER 160-260V

14
,5

 c
m

6,4 cm

LED FLAMANLI AMPUL ( A60 )

KES630 E274W 2700K 100 4.20 $

KES631 E276W 2700K

440

540 100 4.70 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

10
,6

 cm

6 cm

IC DRIVER
RUSTIC
DİMMER 160-260V

LED FLAMANLI AMPUL ( G95 )

KES633 E276W 2700K 50 9.00 $660

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
RUSTIC
DİMMER 160-260V

14
 c

m

9 cm

LEDLİ DİMLENEBİLİR FLAMANLI AMPULLER
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LEDLİ RENKLİ AMPUL

KES119 E275W 100 1.40 $420

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

IC DRIVER
Alüminyum
Isı Yalıtımlı

Soğutma Sistemi

170-240V

11
,2

 cm

6 cm

KES119
220-240V

6,
7 

cm

4,4 cm

KNL380

LEDLİ GECE AMPULÜ

KNL380 E271W 200 0.75 $-

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

LED PERVANE AMPUL

KES471 E2745W 100 9.50 $4000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

23
 cm

17 cm

170-240V

LED KÜRE AMPUL

KES475 E2730W 50 11.00 $3000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

15
,5

 cm

12,5 cm

KES475

LEDLİ ALEV AMPUL

220-240V

KES460 1700K E275W 100 8.50 $300

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3MODLU

KES471

15
,2

 cm

6 cm

KES460
- Sahne Tipi Hareketli 
   Led Lamba
- 360 derece döner bașlık.

14
,5

 cm

7,8 cm

KES178

DİSKO AMPUL

85-260V

KES178 E273W 50 5.70 $270

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

RGB

BUZDOLABI AMPULÜ 

220-240V

KES003 3000K-6500K E143W 200

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen

1000 1.50 $

KES021 E142W 120 1000 2.00 $

Koli Adeti Fiyat

3000K-6500KKES192 E149W 630 100 1.50 $3000K-6500K

PİL AMPUL

220-240V

KES191 3000K-6500K E146W 420

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen

100

KES193 3000K-6500K E277W 490 100

Koli Adeti Fiyat

1.35 $

1.35 $

KES194 E2710W 700 100 1.50 $3000K-6500K

KES195 3000K-6500K E2712W 840 100 2.00 $

55
 m

m

16 mm

KES003

53
 m

m

26 mm

KES021

KES193
KES194
KES195

11
6 

m
m

37 mm

11
6 

m
m

37 mm

KES191
KES192

LED AMPULLER
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SMD LEDLİ G4 AMPUL

KES007 G42W 1000 1.70 $90

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

12V

SMD LEDLİ G4 AMPUL

KES022 G42W 1000 1.60 $95

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

12V

SMD LEDLİ G4 AMPUL

KES104 G42W 1000 1.00 $160

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

12V

SMD LEDLİ G4 AMPUL

KES001 3000K-6500K G43W 1000 1.50 $200

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

220-240V

COB LEDLİ G4 AMPULSMD LEDLİ G4 AMPUL

220-240V

KES006 G42W 1000 0.80 $90

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

220-240V

COB LEDLİ G4 AMPUL

KES008 G44W 1000 2.50 $250

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

SMD LEDLİ G9 AMPUL

220-240V

KES110 3000K-6500K G93W 200

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen

1000 1.50 $

Koli Adeti Fiyat

COB LEDLİ G9 AMPUL

220-240V

KES010 3000K-6500K G93W 200

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) DuyLümen

1000 2.60 $

KES016 G95W 270 1000 3.60 $

Koli Adeti Fiyat

3000K-6500K

26
 m

m
36

 m
m

10 mm

46
 m

m

16 mm

37
 m

m
11 mm

55
 m

m

16 mm

55
 m

m

16 mm

KES010

46
 m

m

16 mm

KES016

37
 m

m

11 mm

37
 m

m

11 mm

46
 m

m

16 mm

LED KAPSUL AMPULLER
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

hrs
20.000

SLİM KARE LED PANEL

3W 3000K-4000K-6500K 90 4.25 $

6W 3000K-4000K-6500K

255

510 50 5.00 $

12W 3000K-4000K-6500K 20 7.50 $

15W 3000K-4000K-6500K

1020

1200 20 9.00 $

18W

24W

3000K-4000K-6500K

3000K-4000K-6500K

20

20

10.00 $

13.50 $

1440

1700

KDL410

KDL411

KDL412

KDL413

KDL409

KDL424

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip
PS LGP 3 mm

SLİM LED PANEL

3W 3000K-4000K-6500K 90 2.45 $

6W 3000K-4000K-6500K

255

510 50 2.85 $

9W 3000K-4000K-6500K 30 4.25 $

12W 3000K-4000K-6500K

765

1020 20 4.70 $

15W

18W

3000K-4000K-6500K

3000K-4000K-6500K

20

20

5.35 $

5.95 $

1200

1440

KDL404

KDL400

KDL405

KDL401

KDL402

24W 3000K-4000K-6500K 20 12.80 $1920KDL407

KDL403

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip
PS LGP 3 mm

KDL404

KDL400

KDL405

KDL401

KDL402

KDL403

KDL407

LED PANELLER
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

hrs
20.000

SİYAH KASA SLİM LED PANEL

3W 3000K-4000K-6500K 90 3.20 $

6W 3000K-4000K-6500K

255

510 50 3.60 $

9W 3000K-4000K-6500K 30 4.70 $

12W 3000K-4000K-6500K

765

1020 20 5.50 $

15W

18W

3000K-4000K-6500K

3000K-4000K-6500K

20

20

6.20 $

6.85 $

1200

1440

KDL404B

KDL400B

KDL405B

KDL401B

KDL402B

24W 3000K-4000K-6500K 20 14.72 $1920KDL407B

KDL403B

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip
PS LGP 3 mm

KDL404B

KDL400B

KDL405B

KDL401B

KDL402B

KDL403B

KDL407B

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip
PS LGP 3 mm

KDL400S

KDL401S

KDL402S

KDL403S

KDL404S

 SATEN KASA SLİM LED PANEL

3W 3000K-4000K-6500K 90 3.70 $

6W 3000K-4000K-6500K

255

510 50 5.40 $

12W 3000K-4000K-6500K 20 8.00 $

15W 3000K-4000K-6500K

1020

1200 20 10.50 $

18W 3000K-4000K-6500K 20 11.50 $1440

KDL404S

KDL400S

KDL401S

KDL402S

KDL403S

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

LED PANELLER
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

hrs
20.000

SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LED PANEL ARMATÜRÜ

6W 3000K-4000K-6500K 50 6.50 $

12W 3000K-4000K-6500K

510

1020 20 7.00 $

18W 3000K-4000K-6500K 20 7.55 $

24W 3000K-4000K-6500K

1440

1920 20 11.25 $

KDL420

KDL421

KDL422

KDL423

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

SIVA ÜSTÜ KARE LED PANEL ARMATÜRÜ

6W 3000K-4000K-6500K 50 6.70 $

12W 3000K-4000K-6500K

510

1020 20 8.00 $

18W 3000K-4000K-6500K 20 8.35 $

24W 3000K-4000K-6500K

1440

1920 20 12.80 $

KDL430

KDL431

KDL432

KDL433

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip
PS LGP 3 mm

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip
PS LGP 3 mm

LED PANELLER
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

hrs
20.000

SIVA ALTI ÇİFT RENKLİ 3 FONKSİYONLU LED PANELELR

4W+3W 3000K-6500K 50 5.80 $

6W+4W 3000K-6500K

580

850 30 8.00 $

12W+6W 3000K-6500K 20 11.60 $

20W+6W 3000K-6500K

1300

2020 20 14.50 $

12W+4W

18W+6W

3000K-6500K

3000K-6500K

20

20

13.80 $

16.50 $

1800

2200

Sıva Altı

Sıva Altı

Sıva Altı

Sıva Altı

Sıva Üstü

Sıva Üstü

Kasa Tipi Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KDL440

KDL441

KDL442

KDL443

KDL444

KDL445

Ürün Kodu

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip
PS LGP 3 mm

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

SİYAH SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LED PANEL

KDL420B 6W 3000K-4000K-6500K 50 7.47 $510

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KDL421B 12W 3000K-4000K-6500K 20 8.00 $1020

KDL422B 18W 3000K-4000K-6500K 20 8.30 $1440

KDL423B 24W 3000K-4000K-6500K 20 13.40 $1920

160-260V

KDL420B KDL421B KDL422B KDL423B

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

SİYAH SIVA ÜSTÜ KARE LED PANEL

KDL430B 6W 3000K-4000K-6500K 50 7.70 $510

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KDL431B 12W 3000K-4000K-6500K 20 9.00 $1020

KDL432B 18W 3000K-4000K-6500K 20 9.50 $1440

KDL433B 24W 3000K-4000K-6500K 20 14.50 $1920

160-260V

KDL430B KDL431B KDL432B KDL433B

LED PANELLER



LED PANELLER

Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

hrs
20.000

AYARLANABİLİR SLİM BACKLIGHT LED ÇERÇEVESİZ PANEL ARM. 

9W 3000K-4000K-6500K 20 4.00 $

18W 3000K-4000K-6500K

900

1800 20 4.75 $

24W 3000K-4000K-6500K 20 7.10 $

36W 3000K-4000K-6500K

2400

3600 20 11.10 $

KDL465

KDL466

KDL467

KDL468

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip

AYARLANABİLİR SLİM BACKLIGHT LED ÇERÇEVELİ PANEL ARM. 

6W 3000K-4000K-6500K 50 3.50 $

8W 3000K-4000K-6500K

360

560 30 4.00 $

15W 3000K-4000K-6500K 20 5.90 $1100

KDL485

KDL486

KDL487

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

160-260V

ALÜMİNYUM KASA
SMD 2835 Led Chip

www.kendalelektrik.com.tr kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik16

20W 3000K-4000K-6500K 1600 20 8.05 $KDL488

KDL485

Ø100mm

20mm

KDL486

Ø115mm

20mm

KDL487

Ø175mm

20mm

KDL488

Ø230mm

20mm
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

hrs
20.000

SLIM BACKLIGHT SIVA ALTI ARMATÜR

40W 3000K-4000K-6500K 6 18.00 $

48W 3000K-4000K-6500K

3600

4200 6 19.00 $

GDL418

GDL419

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

175-265V

SMD 2835 Lensli

SIVA ALTI

SLIM BACKLIGHT SIVA ALTI ARMATÜR

36W 3000K-4000K-6500K 6 35.00$

36W 3000K-4000K-6500K

4200

3600 6 37.50$

KDL4140-1

KDL4140

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

175-265V

SMD 2835 Lensli

SIVA ALTI

KDL4140:

KDL4140-1:

BACKLIGHT LED PANELLER
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Ra
80

PF
0.5

hrs
20.000

hrs
20.000

30X30 LED PANEL

18W 3000K-4000K-6500K 10 10.00 $

25W 3000K-4000K-6500K

1500

2300 10 9.50 $

KDL414

GDL414

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

85-265V

30X60 VE 30X120 LED PANEL

25W 3000K-4000K-6500K 10 13.70 $

40W 3000K-4000K-6500K

2300

4000 6 24.00 $

GDL415

GDL425

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

175-265V

SMD 4014 Led Chip
PS LGP 2mm

SMD 4014 Led Chip
PS LGP 2mm

SMD 4014 Led Chip
PS LGP 2mm

SMD 4014 Led Chip
PS LGP 2mm

BACKLIGHT LED PANELLER
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SLIM BACKLIGHT SIVA ALTI ARMATÜR

40W 3000K-4000K-6500K 10KDL4140-ENEC40WBEYAZ

40W 3000K-4000K-6500K 10KDL4140-K240WBEYAZ

40W 3000K-4000K-6500K 10KDL4140-PHL40WBEYAZ

40W 3000K-4000K-6500K 10KDL4140-ENEC40WGUNISK

40W 3000K-4000K-6500K 10KDL4140-K240WGUNISK

40W 3000K-4000K-6500K 10KDL4140-PHL40WGUNISK

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

Lümen Koli Adeti

37.80 $

35.40 $

38.80 $

37.80 $

35.40 $

38.80 $

Fiyat

60x60 BEYAZ EAGLERISE DRIVER

60x60 BEYAZ K2 DRIVER

60x60 BEYAZ PHILIPS DRIVER

60x60 GÜNIȘIĞI EAGLERISE DRIVER

60x60 GÜNIȘIĞI K2 DRIVER

60x60 GÜNIȘIĞI PHILIPS DRIVER

Açıklama

SLIM BACKLIGHT SIVA ALTI ARMATÜR

25W 3000K-4000K-6500K 30x30 BEYAZ EAGLERISE DRIVER

30x30 BEYAZ PHILIPS DRIVER

30x30 GÜNIȘIĞI EAGLERISE DRIVER

30x30 GÜNIȘIĞI PHILIPS DRIVER

30x60 BEYAZ EAGLERISE DRIVER
30x60 BEYAZ PHILIPS DRIVER

30x60 GÜNIȘIĞI EAGLERISE DRIVER

30x60 GÜNIȘIĞI PHILIPS DRIVER

2500KDL4140-ENEC25WBEYAZ

25W 3000K-4000K-6500K 2500KDL4140-PHL25WBEYAZ

25W 3000K-4000K-6500K 2500KDL4140-ENEC25WGUNISK

25W 3000K-4000K-6500K 2500KDL4140-PHL25WGUNISK

30W 3000K-4000K-6500K 3000KDL4140-ENEC30WBEYAZ
30W 3000K-4000K-6500K 3000KDL4140-PHL30WBEYAZ

30W 3000K-4000K-6500K 3000KDL4140-ENEC30WGUNISK

30W 3000K-4000K-6500K 3000KDL4140-PHL30WGUNISK

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Açıklama

10

10

10

10

10
10

10

10

Koli Adeti

27.80 $

28.80 $

27.80 $

28.80 $

33.80 $
34.90 $

33.80 $

34.90 $

Fiyat

175-265V

SIVA ALTI

SIVA ALTI

175-265V

SIVA ALTI

SLIM BACKLIGHT SIVA ALTI ARMATÜR

LED PANELLER
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SIVA ÜSTÜ SLIM BACKLIGHT PANEL ÇERÇEVESİ

HAN013A 60x60 ( Bitmiș ) 10 10.00 $

HANO13B 60x60 ( Demonte ) 60 5.00 $

HAN016 30x30 (Demonte ) 120 4.50 $

Ürün Kodu Ölçü Koli Adeti Fiyat

60
 cm

60 cm

30
 cm

30 cm

CLİPİN SLIM BACKLIGHT PANEL ÇERÇEVESİ

HAN013C 60x60 ( Clipin ) 20 5.60 $

HANO15 30x30 ( Clipin ) 40 4.50 $

Ürün Kodu Ölçü Koli Adeti Fiyat

60
 cm

60 cm

30
 cm

30 cm

SIVA ÜSTÜ SLIM BACKLIGHT PANEL ÇERÇEVESİ

HAN021 30x60 ( Demonte ) 72 5.00 $

HAN022 30x120 ( Demonte ) 20 9.00 $

Ürün Kodu Ölçü Koli Adeti Fiyat
30

 cm
30

 cm
60 cm

120 cm

ALÇIPAN PANEL ÇERÇEVESİ

HAN013D 60x60 ( Alçıpan ) 20 9.50 $

Ürün Kodu Ölçü Koli Adeti Fiyat

60
 cm

60 cm

1 mm Sac 
Backlight Panellere Uygundur.

LED PANELLER
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VİYANA SMD LEDLİ PROJEKTÖR

KLF610 10W 50 7.14 $900

KLF610 10W 50 7.40 $900

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

220-240V
IP65

220-240V
IP65

220-240V
IP65

220-240V
IP65

220-240V
IP65

VİYANA SMD LEDLİ PROJEKTÖR

KLF611 20W 30 9.18 $1700

KLF611 20W 30 10.00 $1700

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

VİYANA SMD LEDLİ PROJEKTÖR

KLF612 30W 30 12.75 $2550

KLF612 30W 30 13.80$2550

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

VİYANA SMD LEDLİ PROJEKTÖR

KLF613 50W 20 16.85 $4000

KLF613 50W 20 18.80 $4000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

VİYANA SMD LEDLİ PROJEKTÖR

KLF614 100W 5 29.50 $8000

KLF614 100W 5 31.50 $8000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

SMD LEDLİ PROJEKTÖR
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220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

LEDLİ & SENSÖRLÜ PROJEKTÖR

KLF159B 30W 20 40.00 $2400

Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

VİYANA SMD LEDLİ PROJEKTÖR

KLF615 150W 5 63.00 $12000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

KLF615 150W 5 67.00 $12000

LEDLİ PROJEKTÖR

KLF177 Plus 200W 1 85.00 $16000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

KLF177 Plus 200W 1 105.00 $16000

LEDLİ PROJEKTÖR

KLF178 Plus 300W 1 150.00 $24000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

KLF178 Plus 300W 1 172.00 $24000

220-240V

LEDLİ PROJEKTÖR

KLF176 Plus 150W 1 77.80 $12000

KLF176 Plus 150W 1 85.60 $12000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

KLF160B

Ürün Kodu

50W 10 52.00 $4000
150mm

35mm

17
5m

m

KLF159B

190mm
35mm

20
0m

m

KLF160B

SMD LEDLİ PROJEKTÖR



KTL180 Siyah30W 3200K-6400K 30 6.50 $1800

KTL181 Beyaz30W 30 6.50 $1800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

3200K-6400K

GLOBAL ECO RAY SPOT

RAY SPOT

www.kendalelektrik.com.tr

LEDLİ RAY SPOTLAR

kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik23

KTL142 Beyaz15W 3000K-4000K-6500K 30 12.00 $1800

KTL143 Siyah15W 30 12.00 $1800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-4000K-6500K

KTL142 KTL143

KTL139 Siyah25W 3000K-4000K-6500K 20 19.00 $2700

KTL144 Beyaz30W 20 22.00 $27003000K-4000K-6500K
KTL144KTL139

KTL149KTL148

KTL149 Beyaz35W 20 22.00 $27003000K-4000K-6500K

KTL148 Siyah35W 20 22.00 $27003000K-6500K

KTL142-143 KTL144 KTL139 KTL148-149

KTL180

KTL181

DEKORATİF RAY SPOT

KTL200 Beyaz-Krom 50 GU10

KTL201 Beyaz-Rose 50 GU10

KTL202 Siyah-Krom 50 GU10

KTL203 Siyah-Rose 50 GU10

Ürün Kodu Renk Koli Adeti Duy

10.50 $

10.50 $

10.50 $

10.50 $

Fiyat

NİL RAY SPOT

KDA870 Beyaz-Krom 50 GU10

KDA871 Siyah-Rose 50 GU10

Ürün Kodu Renk Koli Adeti Duy

10.50 $

10.50 $

Fiyat

KTL200

KTL202

KTL201

KTL203

KDA870 KDA871

80mm

110mm

m
m051

m
m041

m
m041

Ø85mm

Ø85mm
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PARİS SMD LEDLİ PROJEKTÖR

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

KLF190 10W 50 6.50 $900

KLF190 10W 50 7.30 $900

220-240V

KLF196 150W 5 63.00 $12000

KLF196 150W 5 67.00 $12000

KLF195 100W 10 29.00 $8000

KLF195 100W 10 31.00 $8000

KLF197 200W 5 85.00 $16000

KLF197 200W 5 105.00 $16000

KLF191 20W 20 9.00 $1700

KLF191 20W 20 9.80 $1700

KLF192 30W 10    12.50 $2550

KLF192 30W 10 13.50 $2550

KLF193 50W 10 16.50 $4000

KLF193 50W 10 18.50 $4000

KLF198 300W 5 150.00 $24000

KLF198 300W 5 172.20 $24000

KLF180

KLF181

KLF182

KLF183

LED PROJEKTÖR

60W 3000K-4000K-6500K 23.00 $

39.00 $
74.00 $

95.00 $

100W 3000K-4000K-6500K

6000

10000

200W 3000K-4000K-6500K

150W

KLF2060

KLF2100

KLF2200

KLF2150 3000K-4000K-6500K

20000

15000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen

5

5

5

5

Koli Adeti Fiyat

220-240V

KLF180

KLF183

KLF181

KLF182

220-240V

VENEDİK SMD LEDLİ PROJEKTÖR

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti

KLF180 50W 54000

KLF181 100W 58000

KLF182 150W 512000

KLF183 200W 516000

Fiyat

16.50 $

29.00 $

63.00 $

85.00 $

SMD LEDLİ PROJEKTÖR
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MONOFAZE RAY ( %100 BAKIR ) 

KRS101 1mt Siyah-Beyaz 20 11.00 $

KRS102 2mt Siyah-Beyaz 20 22.00 $

KRS103 3mt Siyah-Beyaz 20 33.00 $

Ürün Kodu Metre Renk Koli Adeti Fiyat

İTHAL MONOFAZE RAY

KRS111 1mt 20 5.75 $

Ürün Kodu Metre Renk Koli Adeti Fiyat

KRS112 2mt 20 11.50 $

KRS113 3mt 20 17.25 $

Siyah-Beyaz

Siyah-Beyaz

Siyah-Beyaz

MONOFAZE ARA BAĞLANTI 

KRS105 Siyah 50 2.50 $

KRS105 Beyaz 50 2.50 $

Ürün Kodu Renk Koli Adeti Fiyat

MONOFAZE SOKET

KRS104 Siyah 100 2.50 $

KRS104 Beyaz 100 2.50 $

Ürün Kodu Renk Koli Adeti Fiyat

MONOFAZE KÖȘE APARATI

KRS108 Siyah 50 4.00 $

KRS108 Beyaz 50 4.00 $

Ürün Kodu Renk Koli Adeti Fiyat

MONOFAZE  T  APARATI

KRS109 Siyah 50 13.50 $

KRS109 Beyaz 50 13.50 $

Ürün Kodu Renk Koli Adeti Fiyat

ASKI APARATI

HAN011 Ray Askı Aparatı 50 4.90 $

KRS114 Enerji Giriși-Siyah 50 2.50 $

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

ASKI APARAT TAKIMI

KRS135 Askı Aparatı 250 14.00$

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

- 2 Adet 1mt 
   Çelik Kablo
- Paslanmaz Çelik
   Plaka
- Vida Seti

RAY SPOT APARATLARI
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ULUBAT DİFÜZÖRLÜ MAGNET ARMATÜR

KTL159 10W 3000K-4000K-6500K 50 10.00 $500

KTL160 12W 3000K-4000K-6500K 50 11.00 $600

KTL160D 12W 3000K-4000K 600 50 45.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

48V

48V

48V

48V

KTL162 36W 3000K-4000K-6500K 1800 25 29.00 $

KTL163 48W 3000K-4000K-6500K 2400 25 38.00 $

KTL161 24W 3000K-4000K-6500K 1200 50 20.00 $

BAFA LENSLİ MAGNET ARMATÜR

KTL164 6W 3000K-4000K-6500K 100 9.00 $300

KTL167 24W 3000K-4000K-6500K

KTL165 12W 3000K-4000K-6500K 50 13.00 $600

1200 50 26.00 $

KTL164D 6W 3000K-4000K

3000K-4000K

3000K-4000K

3000K-4000K

100 40.00 $

KTL165D 12W 50 45.00 $

KTL166D 18W 50 48.00 $

KTL167D 24W 50 55.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KTL168 6W 3000K-4000K-6500K 300 50 21.00 $

KTL169 12W 3000K-4000K-6500K 600 50 27.00 $

KTL169D 12W 3000K-4000K 600 50 75.00 $

KTL166 18W 3000K-4000K-6500K 900

300

600

1200

900

50 20.00 $

İZNİK COB MAGNET RAY SPOT

KTL170 10W 3000K-4000K-6500K 50 28.00 $500

KTL171 20W 3000K-4000K-6500K 50 35.00 $1000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KTL170D 10W 3000K-4000K 50 50.00 $500

KTL171D 20W 3000K-4000K 50 55.00 $1000

İZNİK COB MAGNET SARKIT RAY SPOT

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KTL172 6W 3000K-4000K-6500K 25 35.00 $300

KTL173 12W 3000K-4000K-6500K 25 38.00 $600

KTL172D 6W 3000K-4000K 25 60.00 $300

KTL173D 12W 3000K-4000K 25 65.00 $600

KTL168
KTL169&169D

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

200mm 43
m

m

22mm

KTL159

300mm 43
m

m

22mm

KTL160 / KTL160D

600mm 43
m

m

22mm

KTL161

900mm 43
m

m

22mm

KTL162

1200mm 43
m

m
43

m
m

45
m

m

22mm

KTL163

KTL164 / KTL 164D

KTL165 / KTL 165D

112mm

220mm

22mm

22mm

45
m

m

KTL166 / KTL 166D
330mm22mm

45
m

m

KTL167 / KTL 167D

KTL168

223mm
KTL169 / KTL169D

KTL170 / KTL170D

KTL171 / KTL171D

KTL172 / KTL172D

115mm

10
5m

m
10

5m
m

436mm22mm

22mm

22mm

10
0 m

m
13

5 m
m

Ø50 mm

Ø60 mm

Ø60 mm

20
0 m

m

KTL173 / KTL173D
Ø60 mm

30
0 m

m

MAGNET ARMATÜRLER



www.kendalelektrik.com.trkendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik 27

MAGNET APARATI

KRS131 4 Fonksiyonlu 10 25.00$

KRS132 4 Fonksiyonlu 10 30.00$

KRS133 4 Fonksiyonlu 10 75.00$

Ürün Kodu

- Alüminyum
- 0.6mm Bakır Kablo
- Plastik Kapak

- Alüminyum
- DC48V

- Alüminyum
- DC48V

- 4 Adet Kurulum
   Plakası
- Vida Seti

- Bakır & PC Plastik -DC48V

- Bakır & PC Plastik -DC48V

Açıklama Koli Adeti Fiyat

2 PİNLİ İLETKEN MODÜL

4 PİNLİ İLETKEN MODÜL

KRS137 Köșe Modülü 250 4.00$

KRS138 Köșe Modülü 250 4.80$

KRS139 Harici Güç Kaynağı 250 4.80$

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

KRS137D Dimlenebilir 100 16.00$

KRS138D Dimlenebilir 100 16.00$

KRS139D Dimlenebilir Köșe Modülü 100 10.00$

DİKEY L DÖNÜȘ APARATI

KRS132L Sıva Altı Aparatı 50 9.50 $

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

MAGNET YAY APARATI

KRS134 Sıva Altı Aparatı 2000 2.50$

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

YATAY L DÖNÜȘ APARATI

KRS131L Sıva Altı Aparat 50 9.00$

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

KURULUM APARAT TAKIMI

KRS136 Kurulum Seti 200 7.50$

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

Vida Seti 
ile Birlikte

KRS137

KRS138D KRS139D

RAY BAĞLANTI APARATI

KRS131B Bağlantı Aparatı 200 4.50$

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

KRS138KRS139

KRS137D

MAGNET ARMATÜR AKSESUARLARI
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170-240V

KDL112 Beyaz-Silver5W 20350

KDL109 Beyaz-Silver5W 3 FONKSİYONLU 20350

3000K-4000K-6500K

LED SPOT

KDL113 Siyah-Silver5W 20350

KDL110 Siyah-Silver5W 3 FONKSİYONLU 20350

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

3000K-4000K-6500K

KDL114 Beyaz-Gold5W 20350

KDL111 Beyaz-Gold5W 3 FONKSİYONLU 20

1.45 $

2.00 $

1.45 $

2.00 $

1.45 $

2.00 $350

3000K-4000K-6500K

KDA857 GU 5.3 -GU10 Siyah 100 2.50 $

KDA858 GU 5.3 -GU10 Beyaz 100 2.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

YAKUT SPOT

KDA859 GU 5.3 -GU10 Siyah 100 2.50 $

KDA860 GU 5.3 -GU10 Beyaz 100 2.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

YAKUT SPOT

KDA876 GU 5.3 -GU10 Siyah-Krom 100 2.75 $

KDA877 GU 5.3 -GU10 Siyah-Rose 100 2.75 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

DİCLE SPOT

KDA882 GU 5.3 -GU10 Siyah - Krom 50 6.30 $

KDA883 GU 5.3 -GU10 Siyah - Gold 50 6.30 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

DİCLE SPOT

KDA879 GU 5.3 -GU10 Siyah 100 2.30 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

DİCLE SPOT

KDA881 GU 5.3 -GU10 Beyaz 100 2.30 $

KDA878 GU 5.3 -GU10 Siyah 100 2.30 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

DİCLE SPOT

KDA880 GU 5.3 -GU10 Beyaz 100 2.30 $

75mm

100mm

7cm
İç Çap

Dıș Çap
9.5cm

7cm
İç Çap

Dıș Çap
8.5cm

7cm
İç Çap

Dıș Çap
9.5cm

7cm
İç Çap

Dıș Çap
9.5cm

7cm
İç Çap

Dıș Çap
8.5cm

8cm
İç Çap

17.5cm

SPOT ARMATÜRLER
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DOB
LENSLİ

DOB
LENSLİ

SMD LEDLİ SPOT

KLS923 Beyaz6W 3000K-4000K-6500K 100 1.50 $600

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

SMD PLASTİK DOWNLIGHT

KDL105 Yuvarlak5W 3000K-4000K-6500K 40 2.70 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

SMD PLASTİK DOWNLIGHT

KDL106 Kare5W 3000K-4000K-6500K 40 2.70 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

SMD DOWNLIGHT

KSL243 Krom5W 3000K-6500K 90 4.00 $450

KSL243 Beyaz5W 3000K-6500K 90 4.00 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

SMD PLASTİK DOWNLIGHT

KDL108 Kare5W 3000K-4000K-6500K 60 2.60 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

SMD PLASTİK DOWNLIGHT

KDL107 Yuvarlak5W 3000K-4000K-6500K 60 2.25 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

SİYAH SMD LEDLİ SPOT

KLS923B Siyah6W 3000K-4000K-6500K 100 1.50 $600

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

DOB LED

SMD DOWNLIGHT

KSL240 Beyaz5W 3000K-6500K 50 4.50 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

LED SPOT ARMATÜRLERİ
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POWER LED YILDIZ SPOT

KLS518 Beyaz1W 200 3.30 $120

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

HAREKETLİ LED YILDIZ SPOT

KLS519 Beyaz3W 50 3.90 $450

KLS519 Siyah3W 50 3.90 $450

KLS519 Saten3W 50 4.60 $450

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

170-240V

ZÜMRÜT KARE AYNALI SPOT

170-240V

BOȘ
KASA

KDA820 GU 5.3 -GU10 Kare 50 3.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

KDA821 GU 5.3 -GU10 Yuvarlak 50 3.10$

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

ZÜMRÜT YUVARLAK AYNALI SPOT

170-240V

BOȘ
KASA

KDA822 GU 5.3 -GU10 Kare 50 3.90 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

MERCAN KARE SİYAH CAM SPOT

170-240V

BOȘ
KASA

KDA823 GU 5.3 -GU10 Yuvarlak 50 3.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

MERCAN YUVARLAK SİYAH CAM SPOT

170-240V

BOȘ
KASA

LED SPOT ARMATÜRLERİ
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İNCİ KARE ALUMİNYUM SPOT

KDA824 GU 5.3 -GU10 Siyah 100 4.15 $

KDA827 GU 5.3 -GU10 Beyaz 100 4.15 $

KDA845 GU 5.3 -GU10 Saten 100 5.50 $

KDA854 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Siyah 50 4.15 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

İNCİ YUVARLAK ALUMİNYUM SPOT

KDA825 GU 5.3 -GU10 Siyah 100 4.15 $

KDA828 GU 5.3 -GU10 Beyaz 100 4.15 $

KDA856 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Siyah 50 4.15 $

KDA846 GU 5.3 -GU10 Saten 100 5.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

İNCİ KARE ALUMİNYUM SPOT ( 2’Lİ)

KDA847 GU 5.3 -GU10 Siyah 50 8.30 $

KDA849 GU 5.3 -GU10 Beyaz 50 8.30 $

KDA848 GU 5.3 -GU10 Saten 50 11.00 $

KDA855 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Siyah 30 8.30 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

İNCİ KARE ALUMİNYUM SPOT ( 3’LÜ)

KDA850 GU 5.3 -GU10 Siyah 20 12.50 $

KDA851 GU 5.3 -GU10 Beyaz 20 12.50 $

KDA852 GU 5.3 -GU10 Siyah-Beyaz 20 12.50 $

KDA853 GU 5.3 -GU10 Saten-Siyah 20 16.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

KDA824

KDA827 KDA845
SATEN

KDA828 KDA846
SATEN

KDA856KDA825

KDA854

KDA847

KDA848
SATEN

KDA855

KDA849
BEYAZ

KDA850 KDA851
BEYAZ

KDA852 KDA853

8.5cm
İç Çap

19cm

8.5cm
İç Çap

27.5cm

GU10, MR16 SPOTLAR
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KDA861 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Siyah 20 10.50 $

KDA862 GU 5.3 -GU10 Gri-R.Gold 20 10.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

ARAS KARE SIVA ÜSTÜ SPOT

KDA863 GU 5.3 -GU10 Siyah-Krom 20 10.50 $

KDA864 GU 5.3 -GU10 Siyah-R.Gold 20 10.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

ARAS KARE SIVA ÜSTÜ SPOT

KDA865 GU 5.3 -GU10 Beyaz-R.Gold 20 7.60 $

KDA866 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Krom 20 7.60 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

CEYHAN YUVARLAK SIVA ÜSTÜ SPOT

KDA910 GU 5.3 -GU10 Siyah-R.Gold 50 5.80 $

KDA911 GU 5.3 -GU10 Siyah-Krom 50 5.30 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

FIRAT KARE SIVA ÜSTÜ SPOT

KDA912 GU 5.3 -GU10 Beyaz-R.Gold 50 5.80 $

KDA913 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Krom 50 5.80 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

FIRAT KARE SIVA ÜSTÜ SPOT

KDA914 GU 5.3 -GU10 Siyah-R.Gold 50 5.30 $

KDA915 GU 5.3 -GU10 Siyah-Krom 50 5.30 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

FIRAT YUVARLAK SIVA ÜSTÜ SPOT

KDA916 GU 5.3 -GU10 Beyaz-R.Gold 50 5.30 $

KDA917 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Krom 50 5.30 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

FIRAT YUVARLAK SIVA ÜSTÜ SPOT

KDA867 GU 5.3 -GU10 Siyah-R.Gold 20 7.60 $

KDA868 GU 5.3 -GU10 Siyah-Siyah 20 7.60 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

CEYHAN YUVARLAK SIVA ÜSTÜ SPOT

Metal Kasa & 
Plastik Reflektör

Metal Kasa & 
Plastik Reflektör

Metal Kasa & 
Plastik Reflektör

Metal Kasa & 
Plastik Reflektör

Metal Kasa & 
Plastik Reflektör

Metal Kasa & 
Plastik Reflektör

Metal Kasa & 
Plastik Reflektör

Metal Kasa & 
Plastik Reflektör

14
0 m

m

98 mm

98 mm

14
0 m

m

75 mm

75 mm

10
0 m

m
98 mm

10
0 m

m

98 mm

10
0 m

m

75 mm

14
0 m

m

75 mm

75 mm

10
0 m

m

75 mm

14
0 m

m

98 mm

98 mm

SIVA ÜSTÜ SPOTLAR
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KDA834 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Siyah 200 1.70 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

ANKA YUVARLAK BEYAZ SPOT

KDA835 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Gold 200 2.20 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

ANKA YUVARLAK BEYAZ SPOT

KDA836 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Krom 200 2.20 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

ANKA YUVARLAK BEYAZ SPOT

KDA829 GU 5.3 -GU10 Siyah-Siyah 200 1.70 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

SUNA YUVARLAK SİYAH SPOT

KDA830 GU 5.3 -GU10 Siyah-Beyaz 200 1.70 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

SUNA YUVARLAK SİYAH SPOT

KDA831 GU 5.3 -GU10 Siyah-Gold 200 2.20$

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

SUNA YUVARLAK SİYAH SPOT

KDA832 GU 5.3 -GU10 Siyah-Krom 200 2.20 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

SUNA YUVARLAK SİYAH SPOT

KDA833 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Beyaz 200 1.70 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

ANKA YUVARLAK BEYAZ SPOT

GU10, MR16 SPOTLAR
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KDA842 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Siyah 200 2.85 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

EVEREST KARE BEYAZ SPOT

KDA843 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Gold 200 3.20 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

EVEREST KARE BEYAZ SPOT

KDA844 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Krom 200 3.20 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

EVEREST KARE BEYAZ SPOT

KDA837 GU 5.3 -GU10 Siyah-Beyaz 200 2.85 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

HİMALAYA KARE SİYAH SPOT

KDA838 GU 5.3 -GU10 Siyah-Siyah 200 2.85 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

HİMALAYA KARE SİYAH SPOT

KDA839 GU 5.3 -GU10 Siyah-Gold 200 3.20 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

HİMALAYA KARE SİYAH SPOT

KDA840 GU 5.3 -GU10 Siyah-Krom 200 3.20 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

HİMALAYA KARE SİYAH SPOT

KDA841 GU 5.3 -GU10 Beyaz-Beyaz 200 2.85 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

EVEREST KARE BEYAZ SPOT

GU10, MR16 SPOTLAR



www.kendalelektrik.com.trkendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik 35

220V LED ȘERİTLER

KCL007 2.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

10Lm/Chip

Lümen

14,4W / 1mt 840 / 1mt 100 mt.

NEON LED

KCL016 14,4W / 1mt 100 mt. 3.85 $2400 / 1mt

KCL016 5.35 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

20Lm/Chip

20Lm/Chip

Lümen

14,4W / 1mt 2400 / 1mt 100 mt.

12V, Neon Led 2835

LED IȘIKLI HORTUM FİȘLER

KCL367 3528 Tek Chip’li 200 1.70 $

KCL368 4040 Üç Chip’li 1.90 $

Ürün Kodu Açıklama Koli Adeti Fiyat

KCL369 Led Neon Fiși 250 2.20 $

300

KCL371 Led RGB Fiși 5.00 $100

KCL372 220V 2835 Wireless Fiș 100 3.00 $

KCL007 14,4W / 1mt 100 mt. 3.10 $840 / 1mt10Lm/Chip

LED BAR ve MODÜL LED

KCL030

KCL030

1,5W/1 Ad. 1000 0.45 $50Lm/Chip

KCL020

KCL020

0,2W/14,4W/1mt 200 2.15 $22Lm/Chip

Ürün Kodu Güç (W) Lümen Koli Adeti FiyatRenk Sıcaklığı (K)

12V NEON LED

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti FiyatLümen

KCL013 10W 20 13.75 $2200 / 1mt

KCL013 42.00 $

24Lm/Chip

24Lm/Chip10W 2200 / 1mt 201RULO
/5mt.

(5mt.)

NEON ve 220V LED ȘERİTLER
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İÇ MEKAN LED ȘERİTLER

KCL005 10W / 1mt 500 mt. 0.70 $750 / 1mt

KCL005 0.80 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

12.5Lm/Chip

12.5Lm/Chip

Lümen

10W / 1mt 750/ 1mt 500 mt.

KCL005 10W / 1mt 500 mt. 2.25 $750 / 1mt12.5Lm/Chip

DIȘ MEKAN LED ȘERİTLER

KCL003 10W / 1mt 500 mt. 1.45 $500 mt.

KCL003 1.51 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

12.5Lm/Chip

12.5Lm/Chip

Lümen

10W / 1mt 500 mt. 500 mt.

KCL003 10W / 1mt 500 mt. 3.00 $500 mt.12.5Lm/Chip

LED ȘERİTLER

KCL017 18W / 1mt 500 mt. 1.20 $1440 / 1mt

KCL018 1.65 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

14Lm/Chip

14Lm/Chip

Lümen

18W / 1mt 1440 / 1mt 500 mt.

KCL002 4.8W / 1mt 500 mt. 1.44 $420 / 1mt

KCL004 0.63 $

7Lm/Chip

7Lm/Chip4.8W / 1mt 420 / 1mt 500 mt.

KCL022 18W / 1mt 500 mt. 1.30 $1440 / 1mt

KCL022 1.40 $

14Lm/Chip

14Lm/Chip18W / 1mt 1440 / 1mt 500 mt.

KCL023 18W / 1mt 500 mt. 1.80 $1440 / 1mt14Lm/Chip

AKILLI LED ȘERİT

KCL040 12W 100 32.00 $200

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

220V DIȘ MEKAN LED ȘERİT

KCL024 8W 100 3.50 $800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

24V COB LED ȘERİT

KCL120 3200K-6500K10W / 1mt 500 3.80 $800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen Koli Adeti Fiyat

LED ȘERİTLER
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KLD15 15W 1,2A Led Trafosu 100 4.85 $

Ürün Kodu Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

15W / 1,2A LED TRAFOSU

KDL15
 34 mm

 2
3 

m
m

 72 mm

KDL16

 2
0 

m
m

76 mm
47 mm

180-240V

KLD50B 60W 5A Led Trafosu 60 6.55 $

Ürün Kodu Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

60W / 5A LED TRAFOSU

180-260V

KLD120B 120W 10,1A Led Trafosu 40 9.40 $

Ürün Kodu Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

120W / 10,1A LED TRAFOSU

180-260V

KLD150B 150W 12,5A Led Trafosu 30 10.45 $

Ürün Kodu Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

150W / 12,5A LED TRAFOSU

180-260V

KLD200B 200W 16,7A Led Trafosu 30 13.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

KLD250B 250W 21A Led Trafosu 30 14.45 $

KLD360B 360W 30A Led Trafosu 30 19.15 $

KLD500 500W 41,7A Led Trafosu 30 29.50 $

Ürün Kodu Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

200W / 16,7A LED TRAFOSU

180-260V

180-265V

200 mm

40
 m

m

58 mm

Ürün Kodu Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

15W / 1,2A LED TRAFOSU

KLD16 15W 1,2A Led Trafosu 100 5.00 $

İÇ MEKAN SLİM LED TRAFOLAR
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180-260V

24V IP20 LED TRAFOSU

KLD008 5A Led Trafosu 30 14.00 $

Ürün Kodu

120W

KLD009 10A Led Trafosu 30 21.50 $240W

KLD010 15A Led Trafosu 30 25.50 $360W

Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

180-260V

ULTRA SLİM ADAPTÖRLER

KLD24 2A Ultra Slim Adaptör 100 4.80 $

Ürün Kodu

24W

KLD35 100 6.70 $36W

KLD60 100 10.50 $60W

Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

3A Ultra Slim Adaptör

5A Ultra Slim Adaptör

220-240V

ECO ULTRA SLIM LED TRAFO

5A 4.20 $

Ürün Kodu

60W

Güç (W) Amper Fiyat

8,5A

Led Șerit Trafosu

Ürün 

Led Șerit Trafosu

60

Koli Adeti

40 5.50 $100W

Led Șerit Trafosu12,5A 40 6.25 $150W

Led Șerit Trafosu16,5A 40 6.50 $200W

Led Șerit Trafosu25A 40 9.00 $300W

KLD001

KLD001

KLD002

KLD004

KLD005

KLD006

KLD007

KLD002

KLD004

KLD005

Led Șerit Trafosu21A 40 8.20 $250WKLD011

KLD006

Led Șerit Trafosu33A 40 9.50 $400WKLD007

KLD24 :  135 mm 

KLD008

KLD009

KLD010

KLD35 :  175 mm
KLD60 :  255 mm

17.5 mm

53 mm 308 mm

m
m 22

53 mm 400 mm

m
m 22

KLD008

41mm 188 mm

m
m 63

KLD009

68mm 225 mm

m
m 04

KLD010

68 mm 225 mm

m
m 04

ULTRA SLİM LED TRAFOLAR
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IP67 LED TRAFO

KWLD35 2,5A 50 10.00 $

KWLD60 40 18.00 $

Ürün Kodu

35W

60W

Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

5A

IP67 LED TRAFO

KWLD120 8,3A 20 30.00 $

KWLD150 20 32.50$

Ürün Kodu

120W

150W

Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

12,5A

FİȘLİ ADAPTÖR

KLD020 1A 100 2.20 $

Ürün Kodu

12W

KLD021 2A 100 3.30 $24W

KLD022 5A 100 7.50 $60W

Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

IP67 LED TRAFO

KWLD200 16,7A 10 38.00 $

KWLD300 10 54.00 $

Ürün Kodu

200W

300W

Güç (W) Ürün Koli Adeti Fiyat

25A

180-260V

180-260V

180-260V

DIȘ MEKAN SLİM LED TRAFOLAR
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YATAK BAȘI APLİK

KSL175

KSL175

Siyah - Beyaz12W 3000K-4000K-6500K 20 32.00 $720

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

KSL176KSL176 Siyah - Beyaz12W 3000K-4000K-6500K 20 17.20 $720

LED PANO APLİK

KSL150 Krom5W 4200K 20 27.00 $400

KSL153 Gold5W 4200K 20 34.00 $400

KSL154 Siyah5W 4200K 20 32.00 $400

KSL160 Beyaz6W 4200K 20 27.50 $400

KSL161 Beyaz12W 6000K 20 27.50 $900

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

220-240V

KKS103 KKS104

KUMANDALI KABİN SPOTU

KKS103 Beyaz  3 Spot 1 Kumanda 5W 20 14.85 $100

Ürün Kodu Güç (W) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

KKS104 Beyaz  1 Spot 1 Kumanda 5W 20 10.50 $100

KSL160
KSL161

KSL150
KSL 153
KSL 154

KSL160

KSL161

DEKORATİF LED APLİKLER
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MARS KARE LED APLİK

KDA735 ABS5W 3000K 50 12.30 $450

KDA713 ABS12W 3000K 40 16.00 $1080

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

KDA736 ABS5W 3000K 50 12.30 $450

KDA714 ABS12W 3000K 40 16.00 $1080

JUPİTER LED APLİK

KDA730 ABS2x4W 3000K-6500K 50 6.50 $480

KDA710 ABS2x6W 3000K-6500K 50 7.50 $720

KDA731 ABS2x8W 3000K-6500K 50 9.30 $960

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

MERKÜR LED APLİK

KDA740 Siyah-Gold4W 3000K 50 8.50 $360

KDA741 Siyah-Gold6W 3000K 50 10.5 $540

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

SMD2835  / ABS
165-265V

165-265V

165-265V

KDA741

KDA735

KDA740

165-265V

DEKORATİF LED APLİK

KDA733 ABS10W 3000K 40 11.50 $900

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

KDA734 ABS10W 3000K 40 11.50 $900

KDA735 / 713

KDA740

KDA741

KDA736 / 714

KDA733

KDA734
KDA734

KDA733

50 mm

50 mm

100mm

110mm

80
m

m

KDA730

170mm

80
m

m

KDA710

230mm

90
m

m

KDA731

140mm

110mm

KDA713

KDA714

115mm

116mm

100mm

100mm

100mm

100mm

13
5m

m
13

5m
m

116m
m

KDA736
110mm

110m
m

115m
m

110m
m

m
m08

m
m08

DEKORATİF LED APLİKLER
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85-265V

ÇİFT YÖNLÜ DUVAR APLİĞİ

KSL099 2x5W GU10 Siyah-Beyaz Antrasit 40 7,00 $

Ürün Kodu Güç (W) RenkDuy Koli Adeti Fiyat

MAGNET OKUMA LAMBASI

KML120 5W Plastik 40 9.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

220-240V

290mm
35mm

m
m04

ÇİFT YÖNLÜ DUVAR APLİĞİ

KDA869 Aluminyum 502x5W G9 Siyah-Rose  10.50 $

Ürün Kodu Güç (W) RenkDuy Kasa Koli Adeti Fiyat

KDA712

KDA712 KDA744

KDA750

KDA752

KDA754KDA753

KDA751

KDA743

KDA750

KDA744

KDA716

KDA751

KDA754

KDA753KDA752

VENÜS LED APLİK

KDA712 Alüminyum- Ayarlı3W 3000K 50 26.00 $270

KDA716 ABS-Ayarlı6W 40 11.50 $540

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

3000K

KDA743 ABS-Yuvarlak6W 3000K 40 11.00 $540

KDA744 ABS-Kare6W 40 11.30 $5403000K

165-265V

YATAK BAȘI LED APLİK

KDA715(2’li USB’li) Yanmaz
ABS4W 3000K-6500K 50 31.50 $360

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

165-265V

165-265V

STAR LED APLİK

KDA750 ABS-Kare4W 3000K 50 9.50 $360

KDA751 ABS-Yuvarlak8W 50 10.50 $720

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) KasaLümen Koli Adeti Fiyat

3000K

KDA752 ABS-Yuvarlak6W 3000K 50 11.50 $540

KDA754 ABS-Yuvarlak4W 3000K 40 11.50 $360

KDA753 ABS-Yuvarlak5W 50 11.50 $4503000K

KDA716

KDA743

100 mm

65 mm

65 mm

100mm

75mm

75mm

m
m001

100 mm

100mm

m
m001

m
m051

m
m051

50mm

m
m021

90mm
m

m061

m
m071

170m
m

m
m07Ø

m
m07Ø

 ф115*70mm 

4
Fonksiyonlu

6500K
4000K
3000K

DIȘ MEKAN MODERN LED APLİKLER
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KAFESLİ APLİK

KBA760 E27 Siyah 16 14.50$

KBA761 E27 Siyah 16 14.50 $

KBA762 E27 Siyah 9 24.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

MANTAR APLİK

KBA763 E27 Siyah 12 13.50 $

KBA764 E27 Siyah 9 13.50 $

KBA765

KBA763 KBA764 KBA765

E27 Siyah 9 24.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

MEGA SET ÜSTÜ 

KBA773 E27 Siyah 8 26.00 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

KBA766

KBA767

KBA768

KULE APLİK

KBA766 E27 Siyah 20 13.50 $

KBA767 E27 Siyah 16 13.50 $

KBA768 E27 Siyah 9 24.50 $

Ürün Kodu Duy Kasa Koli Adeti Fiyat

KBA766

KBA767

KBA768

24
5m

m

160mm

190mm

80
0m

m
42

0m
m

KAZIKLI ÇİM ARMATÜRLERİ

KBA747 7W 700

Ürün Kodu Güç (W) Renk Lümen

50 8.80 $

KBA745L 5W 270 50 7.80 $

Koli Adeti Fiyat

AKDENİZ SET ÜSTÜ ARMATÜR

KBA787

KBA788

Siyah

Ürün Kodu Kasa

12 20.00 $

KBA789 Siyah 8 28.00 $

KBA788 12 26.00$

Koli Adeti Fiyat

Siyah

150mm

m
m0

91

KBA787

100mm

m
m2

41

KBA789

255mm

m
m0

02

BAHÇE ARMATÜRLERİ
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KDL636 22W 3000K-4000K-6500K 102200 8.30 $

Ürün Kodu Güç( W) Renk Sıcaklığı (K) Koli AdetiLümen Fiyat

LEDLİ GLOP ARMATÜR

KSA188 18W Ledli Sensörlü 102200 13.75 $

Ürün Kodu Güç( W) Ürün Koli AdetiLümen Fiyat

SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRÜ

KDL640 20W 3000K-4000K-6500K 501800 9.50 $

KDL643 20W 3000K-4000K-6500K 501800 10.30 $

Ürün Kodu Güç( W) Renk Sıcaklığı (K) Koli AdetiLümen Fiyat

MERKÜR LED APLİK BEYAZ

KDL641 12W 3000K-4000K-6500K 501300 8.00 $

KDL642 12W 3000K-4000K-6500K 501300 8.80 $

Ürün Kodu Güç( W) Renk Sıcaklığı (K) Koli AdetiLümen Fiyat

SATURN LED APLİK BEYAZ

KSA190 12W Ledli Pır Sensörlü 101020 10.00 $

KSA191 18W Ledli Pır Sensörlü 101530 11.50 $

Ürün Kodu Güç( W) Ürün Koli AdetiLümen Fiyat

PIR SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRÜ

230 mm

KSA190

50
m

m

300 mm

KSA191

50
m

m

KSA186 2x25W Sensörlü Tavan Armatürü 102 x E27 12.50 $

Ürün Kodu Güç( W) Ürün Koli AdetiDuy Fiyat

SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRÜ

KSA189 (Kitli) 18W Ledli Kitli Sensörlü 102200 21.20 $

Ürün Kodu Güç( W) Ürün Koli AdetiLümen Fiyat

SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRÜ

ALT ABS KASA
ABS KAPAK

KSA187 2x25W Sensörlü Tavan Armatürü 102 x E27 12.00 $

Ürün Kodu Güç( W) Ürün Koli AdetiDuy Fiyat

SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRÜ

ALT METAL KASA

LEDLİ GLOP ve SENSÖRLÜ ARMATÜRLER
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WALLWASHER

KWL108 3W ( 10cm ) 20 24.00 $300

KWL117 6W ( 17cm ) 20 31.50 $600

KWL118 9W ( 25cm ) 20 36.00 $900

KWL119 12W ( 35cm) 20 43.00 $1200

KWL120 18W ( 45cm ) 20 54.50 $1800

KWL121 24W ( 60cm) 20 68.00 $2400

KWL122 36W ( 90cm ) 20 85.70 $3600

KWL123 48W ( 120cm ) 20 129.20 $4800

KWL129 54W ( 150cm) 20 153.70$4800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

49.00 $

54.00 $

77.60 $

116.00 $

Fiyat RGBTek Renk Fiyat

L

W

52mm

60
m

m

WALLWASHER ARMATÜR
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ECO YATAY BANT ARMATÜR

GFL155 18W (60cm) 3000K-4000K-6500K 30 5.20 $1600

GFL156 36W (120cm) 30 6.80 $3200

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

3000K-4000K-6500KMETA KASA

170-265V

170-265V

LEDLİ YATAY BANT ARMATÜR

KFL141 10W (30cm) 3000K-4000K-6500K 30 5.00 $800

KFL142 20W (60cm) 30 7.00 $1800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

3000K-4000K-6500K

KFL143 30W (90cm) 3000K-4000K-6500K 30 10.00 $2400

KFL144 40W (120cm) 30 11.00 $32003000K-4000K-6500K

220-50Hz

T5 LEDLİ BANT ARMATÜR ( YUVARLAK )

KFL137 4W (30cm) 3000K-4000K-6500K 30 4.00 $340

KFL138 9W (60cm) 30 5.50 $765

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

3000K-4000K-6500K

KFL139 14W (90cm) 3000K-4000K-6500K 30 6.50 $1020

KFL140 18W (120cm) 30 7.70 $16003000K-4000K-6500K

170-265V

LEDLİ YATAY BANT ARMATÜR

KFL150 54W 3000K-4000K-6500K 20 10.00 $4900

KFL155 72W 3000K-4000K-6500K 20 13.50 $6500

KFL156 90W 3000K-4000K-6500K 20 15.00 $8100

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

120cm

LEDLİ YATAY VE ETANJ ARMATÜRLER
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İNCE TİP ETANJ

KFL151 18W (60cm) 3000K-4000K-6500K 30 10.00 $1530

KFL152 36W (120cm) 30 15.00 $3060

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

3000K-4000K-6500KMETA KASA

LEDLİ YÜKSEK TAVAN ETANJ

KDL470 75W 3000K-4000K-6500K 1 90.00 $8800

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

78x216x1197 SAMSUNG LED
DOB DRIVER

Boyut Açıklama

220-240V
SAMSUNG

LED

LEDLİ ETANJ

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KWP2154 75W 3000K-4000K-6500K 12 40.00 $2200

KWP2136 36W 12 28.00 $45003000K-4000K-6500K

KWP2118

KWP4020

KWP4040

18W

36W

18W

3000K-4000K-6500K

3000K-4000K-6500K

3000K-4000K-6500K

12

12

12

22.00 $

28.00 $

22.00 $

2250

3600

1800220-240V

KWP4020 : 60cm
KWP4040 : 120cm
KWP2118 : 60cm
KWP2136 : 120cm
KWP2154 : 120cm

LEDLİ YÜKSEK TAVAN ETANJ
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KBA749

KBA749

KBA750

KBA750

kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik48

SET ÜSTÜ SOLAR APLİK

KBA751 30W 6500K 9 30.00 $200

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

SOLARLI DUVAR APLİĞİ

KBA749 15W 6500K 100 8.80 $80

KBA750 30W 6500K 20 13.60 $160

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

SOLAR LED DUVAR LAMBASI

KBA785 30W Siyah 20 32.50 $

KBA786 20W Siyah 30 27.80 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

KBA785

KBA785 KBA786

KBA786

4000K-6500K

4000K-6500K

KST303 30W Siyah 44 38.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

KST304 50W Siyah

3.2V4000mAh

Açıklama

3.2V5000mAh 20 57.00 $

KST305

KST306

100W

150W

Siyah

Siyah

20

10

76.00 $

85.00 $

KST301 200W Siyah

3.2V8000mAh

3.2V10000mAh

KST302 300W Siyah 5 135.00 $3.2V15000mAh

3.2V12000mAh 10 100.00 $

KST301
KARAYEL SOLAR PROJEKTÖR

120mm

320mm

140mm

70m
m

260m
m

KST302

350mm

290m
m

KST303

143mm

115m
m

KST304

205mm

157m
m

KST305

247mm

200m
m

KST306

272mm

225m
m

70
m

m

SOLARLI ARMATÜRLER
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AĞRI SOLAR TAȘINABİLİR PROJEKTÖR

KBA754 200W Sarı 30 40.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

KST240 150W Siyah 10 60.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

KST241 250W Siyah

3.2V5000mAh

Açıklama

3.2V8000mAh 5 82.00 $

KST242

KST243

350W

450W

Siyah

Siyah

5

5

100.00 $

130.00 $

3.2V12000mAh

3.2V15000mAh

KARAGÖL SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ

KST220 50W Siyah 10 39.00$

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

KST221 100W Siyah

3.2V4000mAh

Açıklama

3.2V5000mAh 10 53.00$

ÇİĞDEM SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ

KST242 KST241 KST240KST243

KST221 KST220
KST221

KST240
Ölçü:508*236*47mm 

KST241
Ölçü: 617*255*47mm

KST242
Ölçü: 721*255*47mm

KST243
Ölçü: 819*255*47mm

KST220

KBA746

KBA744

7W

10W

Kazıklı Çim Armatürü

Kazıklı Bahçe Armatürü

50

50

18.00 $

28.50 $

560

800

KBA783

KBA748

10W

12W

Kazıklı Bahçe Armatürü

Çim Armatürü 4’lü

50

20

22.50 $

60.00 $

800

960

KBA784 10W Duvar Armatürü 50 60.00 $800

Ürün Kodu Güç (W) Ürün Lümen Koli Adeti Fiyat

85-265V

SOLARLI BAHÇE ARMATÜRLERİ

KBA746

KBA748

KBA744 KBA783 KBA784

ABS
Plastik

120mm
215mm

215mm 335mm

180m
m

10
0m

m

176mm

178m
m

290m
m

377m
m

377m
m

170m
m

212mm

388m
m

193mm

484m
m

218mm

SOLARLI ARMATÜRLER



www.kendalelektrik.com.tr kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik50

KST227 200W Siyah 1 145.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

KST228 300W Siyah

3.2V15000mAh

Açıklama

3.2V20000mAh 1 180.00 $

ÇAMBAȘI SOLAR PARK BAHÇE ARMATÜRÜ

KBA776 30W Siyah 10 25.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

KBA777 30W Siyah

Set Üstü

Açıklama

Duvar Aplik 10 27.00 $

KBA778

KBA779

30W

30W

Siyah

Siyah

10

10

27.00 $

32.00 $

Kazıklı Çim

Park Bahçe

EGE SOLAR  ARMATÜRLER

KBA779

KBA778

KBA777

KBA776

KBA780 30W Siyah 20 40.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

KBA781 60W Siyah

3.2V1200mAh

Açıklama

3.2V1800mAh 8 60.00 $

KBA782 90W Siyah 8 87.00 $3.2V3600mAh

MARMARA SET ÜSTÜ SOLAR ARMATÜRLER

KST226 30W Siyah 20 30.00$

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

SOLAR

Açıklama

ANZER SOLAR KONSOLLU DUVAR ARMATÜRÜ

KST230 600W Siyah 5 140.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Kasa Koli Adeti Fiyat

KST231 800W Siyah

3.2V12000mAh

Açıklama

3.2V20000mAh 4 180.00 $

KST232

KST233

1000W

1200W

Siyah

Siyah

4

4

200.00 $

215.00 $

3.2V22000mAh

3.2V30000mAh

SÜMELA SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ

KST230 KST231 KST232

KST233

KST233

KST232

KST231

KST227

KST230

KBA779

KBA778

KBA780

KBA777KBA776

260m
m

Ø550m
m

143mm

667m
m

173mm

690m
m

173mm

173mm173mm

188m
m

213m
m

760m
m

342mm

677m
m

342mm

597m
m

447m
m

342mm
342mm

KST228

Ø610m
m

14
2m

m

100mm

10
0m

m

KBA781

19
0m

m

150mm

15
0m

m

KBA782

25
5m

m

200mm

20
0m

m

SOLARLI ARMATÜRLER
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YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ ( LENSLİ )

KST510 100W 6500K 1 70.00 $9000

KST511 150W 6500K 1 75.00 $13000

KST512 200W 6500K 1 90.00 $18000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ

KES141 50W 6500K 5 24.50 $10000

KES142 70W 6500K 5 33.90 $15000

KES143 100W 6500K 5 45.00 $20000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen

E27

E27

E27

Duy Koli Adeti Fiyat

110-265V

170-260V

LEDLİ SOKAK ARMATÜRÜ ( LENSLİ )

KST206 30W 6500K 1 22.50 $3000

KST207 50W 6500K 1 37.00 $5000

KST208 100W 6500K 1 57.00 $9000

KST209 150W 6500K 1 80.00 $13500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

85-265V

Lensli
İzole Trafolu

IC Driver 0.9 PF

SOKAK ARMATÜRLERİ VE YÜKSEK TAVAN ARMATÜRLERİ
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SIVA ALTI HIGH POWER LINEAR MERCEKLİ

KSL2051 (66cm) 23W 3000K-4000K-6500K 1 77.50 $3000

KSL2052 (120cm) 40W 3000K-4000K-6500K 1 115.00 $5500

KSL2053 (173cm) 60W 3000K-4000K-6500K 1 153.00 $8500

KSL2054 (225cm) 75W 3000K-4000K-6500K 1 210.00 $10500

KSL2055 (280cm) 95W 3000K-4000K-6500K 1 242.00 $13500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

SIVA ALTI HIGH POWER LINEAR MERCEKLİ

KSL2061 (14cm) 5W 3000K-4000K-6500K 1 48.00 $650

KSL2062 (28cm) 10W 3000K-4000K-6500K 1 64.00 $1300

KSL2063 (66cm) 25W 3000K-4000K-6500K 1 120.00 $3250

KSL2064 (105cm) 40W 3000K-4000K-6500K 1 180.00 $5200

KSL2065 (118cm) 45W 3000K-4000K-6500K 1 195.00 $5850

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

•Gold

•

•Gold

•

SIVA ALTI HIGH POWER LINEAR MERCEKLİ

KSL2071 (66cm) 23W 3000K-4000K-6500K 1 90.00 $3000

KSL2072 (120cm) 40W 3000K-4000K-6500K 1 135.00 $5500

KSL2073 (173cm) 60W 3000K-4000K-6500K 1 185.00 $8500

KSL2074 (225cm) 75W 3000K-4000K-6500K 1 245.00 $10500

KSL2075 (280cm) 95W 3000K-4000K-6500K 1 285.00 $13500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

SIVA ÜSTÜ HIGH POWER LINEAR MERCEKLİ

KSL2081 (14cm) 5W 3000K-4000K-6500K 1 45.00 $650

KSL2082 (28cm) 10W 3000K-4000K-6500K 1 67.00 $1300

KSL2083 (66cm) 25W 3000K-4000K-6500K 1 130.00 $3250

KSL2084 (105cm) 40W 3000K-4000K-6500K 1 190.00 $5200

KSL2085 (118cm) 45W 3000K-4000K-6500K 1 210.00 $5850

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

•Gold

•

•Gold

•

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

DEKORATİF LİNEAR ARMATÜR
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SIVA ALTI LINEAR

KSL1810 (60cm) 19W 3000K-4000K-6500K 1 39.50 $2500

KSL1811 (80cm) 25W 3000K-4000K-6500K 1 45.00 $3600

KSL1812 (100cm) 32W 3000K-4000K-6500K 1 50.50 $4500

KSL1813 (120cm) 38W 3000K-4000K-6500K 1 60.50 $5400

KSL1814 (150cm) 48W 3000K-4000K-6500K 1 75.50 $6750

KSL1815 (180cm) 57W 3000K-4000K-6500K 1 91.00 $8100

KSL1816 (200cm) 64W 3000K-4000K-6500K 1 101.00 $9000

KSL1817 (250cm) 80W 3000K-4000K-6500K 1 127.00 $11250

KSL1818 (300cm) 96W 3000K-4000K-6500K 1 152.00 $13500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

PROFİL ÖLÇÜSÜ; Üst Yanak 49mm / Delik Çapı 35mm / Yükseklik 42mm

SIVA ALTI LINEAR

KSL1809 (60cm) 19W 3000K-4000K-6500K 1 47.60 $2500

KSL1801 (80cm) 25W 3000K-4000K-6500K 1 54.50 $3600

KSL1802 (100cm) 32W 3000K-4000K-6500K 1 61.90 $4500

KSL1803 (120cm) 38W 3000K-4000K-6500K 1 74.80 $5400

KSL1804 (150cm) 48W 3000K-4000K-6500K 1 93.20 $6750

KSL1805 (180cm) 57W 3000K-4000K-6500K 1 112.00 $8100

KSL1806 (200cm) 64W 3000K-4000K-6500K 1 124.00 $9000

KSL1807 (250cm) 80W 3000K-4000K-6500K 1 155.00 $11250

KSL1808 (300cm) 96W 3000K-4000K-6500K 1 187.00 $13500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

PROFİL ÖLÇÜSÜ; Üst Yanak 68mm / Delik Çapı 50mm / Yükseklik 57mm

SIVA ALTI LINEAR

KSL1819 (60cm) 35W 3000K-4000K-6500K 1 77.00 $4000

KSL1820 (80cm) 45W 3000K-4000K-6500K 1 86.00 $5000

KSL1821 (100cm) 56W 3000K-4000K-6500K 1 100.00 $6000

KSL1822 (120cm) 67W 3000K-4000K-6500K 1 121.00 $7000

KSL1823 (150cm) 84W 3000K-4000K-6500K 1 151.00 $9000

KSL1824 (180cm) 100W 3000K-4000K-6500K 1 181.00 $11000

KSL1825 (200cm) 112W 3000K-4000K-6500K 1 200.00 $12000

KSL1826 (250cm) 140W 3000K-4000K-6500K 1 250.00 $15000

KSL1827 (300cm) 170W 3000K-4000K-6500K 1 300.00 $18500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

PROFİL ÖLÇÜSÜ; Üst Yanak 101mm / Delik Çapı 84mm / Yükseklik 31mm

DEKORATİF LİNEAR ARMATÜR
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SIVA ÜSTÜ VE SARKIT LİNEAR

KSL1901 (60cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1902 (80cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1903 (100cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1904 (120cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1905 (150cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1906 (180cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1907 (200cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1908 (250cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1909 (300cm) 3000K-4000K-6500K 1

KSL1937 (200cm) Askı Takım 2 Adet 1

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

SIVA ÜSTÜ VE SARKIT LİNEAR

KSL1910 (60cm) 3000K-4000K-6500K 1

46.25 $

KSL1911 (80cm) 3000K-4000K-6500K 1

53.00 $

KSL1912 (100cm) 3000K-4000K-6500K 1

61.20 $

KSL1913 (120cm) 3000K-4000K-6500K 1

73.45 $

KSL1914 (150cm) 3000K-4000K-6500K 1

92.00 $

KSL1915 (180cm) 3000K-4000K-6500K 1

111.00 $

KSL1916 (200cm) 3000K-4000K-6500K 1

122.50 $

KSL1917 (250cm) 3000K-4000K-6500K 1

153.00 $

KSL1918 (300cm) 3000K-4000K-6500K 1

183.00 $

KSL1937 (200cm) Askı Takım 2 Adet 1

6.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

SIVA ÜSTÜ VE SARKIT LİNEAR

KSL1919 (60cm) 25W 3000K-4000K-6500K 1 74.80 $3000

KSL1920 (80cm) 33W 3000K-4000K-6500K 1 87.00  $4500

KSL1921 (100cm) 42W 3000K-4000K-6500K 1 101.00 $5500

KSL1922 (120cm) 50W 3000K-4000K-6500K 1 121.00 $6750

KSL1923 (150cm) 63W 3000K-4000K-6500K 1 151.00 $8500

KSL1924 (180cm) 75W 3000K-4000K-6500K 1 180.00 $10000

KSL1925 (200cm) 85W 3000K-4000K-6500K 1 200.00 $11500

KSL1926 (250cm) 105W 3000K-4000K-6500K 1 250.00 $14000

KSL1927 (300cm) 125W 3000K-4000K-6500K 1 300.00 $17000

KSL1937 (200cm) - Askı Takım 2 Adet 1 6.00 $-

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

8.5cm

8.
5c

m

18W 2300

24W 3200

30W 4000

36W 4750

45W 6000

54W 7000

60W 8000

75W 10000

90W 11500

- -

18W 2300

24W 3200

30W 4000

36W 4750

45W 6000

54W 7000

60W 8000

75W 10000

90W 11500

- -

54.40 $

62.56 $

72.00 $

86.40 $

108.00 $

130.00 $

144.20 $

180.20 $

216.25 $

6.00 $

www.kendalelektrik.com.tr kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik
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SIVA ÜSTÜ VE SARKIT OVALIUM RADIUS LINEAR

KSL2101 (40cm) 30W 3000K-4000K-6500K 1 124.00 $4000

KSL2103 (60cm) 50W 3000K-4000K-6500K 1 189.00 $7000
KSL2106 (90cm) 80W 3000K-4000K-6500K 1 292.00 $11000

KSL2109 (120cm) 110W 3000K-4000K-6500K 1 376.00 $15000
KSL2111 (150cm) 140W 3000K-4000K-6500K 1 490.00 $19500

KSL2112 (180cm) 170W 3000K-4000K-6500K 1 575.00 $22000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

SIVA ÜSTÜ VE SARKIT OVALIUM RADIUS LINEAR

KSL2301 (40x40) 50W 3000K-4000K-6500K 1 123.00 $7000

KSL2303 (60x60) 75W 3000K-4000K-6500K 1 184.00 $10500
KSL2306 (90x90) 115W 3000K-4000K-6500K 1 275.00 $16000

KSL2309 (120x120) 155W 3000K-4000K-6500K 1 366.00 $21500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 75mm
           Genișlik 50mm / Yükseklik 50mm yapılabilir.

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.

Askı Aparatı Fiyata Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 50mm / Yükseklik 80mm

DİKDÖRTGEN SARKIT LINEAR

KSL2315 (30x120) 95W 3000K-4000K-6500K 1 229.00 $13500

KSL2316 (60x120) 115W 3000K-4000K-6500K 1 275.00 $16000

KSL2319 (80x160) 155W 3000K-4000K-6500K 1 366.00 $21500

KSL2321 (100x200) 195W 3000K-4000K-6500K 1 457.00 $27000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

ÜÇGEN SARKIT LINEAR

KSL2401 (60x60x60) 60W 3000K-4000K-6500K 1 151.00 $8000

KSL2402 (90x90x90) 90W 3000K-4000K-6500K 1 228.00 $12500

KSL2403 (120x120x120) 120W 3000K-4000K-6500K 1 305.00 $16000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

ALTIGEN SARKIT LINEAR

KSL2409 (Ø60 & 30cm)

KSL2410 (Ø90 & 45cm)
KSL2411 (Ø120 & 60cm)

50W 3000K-4000K-6500K 1 153.00 $7000

80W 3000K-4000K-6500K 1 228.00 $10500

105W 3000K-4000K-6500K 1 305.00 $14000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

Askı Aparatı Fiyata Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 50mm / Yükseklik 80mm

Askı Aparatı Fiyata Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 50mm / Yükseklik 80mm

Askı Aparatı Fiyata Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 50mm / Yükseklik 80mm

MODERN DEKORATİF SARKIT ARMATÜRLER
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SNAG SARKIT LINEAR

KSL2422 (40x230) 120W 3000K-4000K-6500K 1 450.00 $16000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

Askı Aparatı Fiyata Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 50mm / Yükseklik 80mm

LABİRENT SARKIT LINEAR

KSL2424 185W 3000K-4000K-6500K 125000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

Askı Aparatı Fiyata Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 50mm / Yükseklik 80mm

PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 75mm / Yükseklik 80mm

SU YOLU LINEAR

KSL2901 (120cm) 50W 3000K-4000K-6500K 1 168.00 $6500

KSL2902 (150cm) 60W 3000K-4000K-6500K 1 190.00 $7500

KSL2903 (180cm) 70W 3000K-4000K-6500K 1 215.00 $9000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

710.00 $

Fiyat

53 CM

10
1 C

M

INFINTY SARKIT LINEAR

KSL2425 350W 3000K-4000K-6500K 145000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

Askı Aparatı Fiyata Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 50mm / Yükseklik 80mm

1390.00 $

Fiyat

103 CM

312 CM

14
6 

C
M

MODERN DEKORATİF SARKIT ARMATÜRLER
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Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 80mm

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir..
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Yükseklik 100mm

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 80mm

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 80mm

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 80mm

YUVARLAK SIVA ÜSTÜ & SARKIT DAVUL

KSL2501 (30cm) 15W 3000K-4000K-6500K 1 98.00 $2000

KSL2502 (40cm) 25W 3000K-4000K-6500K 1 116.00 $3500

KSL2503 (50cm) 35W 3000K-4000K-6500K 1 160.00 $4500

KSL2504 (60cm) 45W 3000K-4000K-6500K 1 185.00 $6000

KSL2505 (70cm) 70W 3000K-4000K-6500K 1 250.00 $9500

KSL2506 (80cm) 90W 3000K-4000K-6500K 1 295.00 $12500

KSL2507 (90cm) 110W 3000K-4000K-6500K 1 350.00 $15000

KSL2508 (100cm) 140W 3000K-4000K-6500K 1 465.00 $19500

KSL2509 (110cm) 170W 3000K-4000K-6500K 1 518.00 $23500

KSL2510 (120cm) 200W 3000K-4000K-6500K 1 580.00 $28000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KARE RADIUS LINEAR

KSL2601 (40x40) 50W 3000K-4000K-6500K 1 135.00 $6000

KSL2602 (60x60) 75W 3000K-4000K-6500K 1 200.00 $9000

KSL2603 (90x90) 115W 3000K-4000K-6500K 1 306.00 $14500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

ÜÇGEN RADIUS LINEAR

KSL2604 (60x60x60) 55W 3000K-4000K-6500K 1 185.00 $7000

KSL2605 (90x90x90) 85W 3000K-4000K-6500K 1 297.00 $10500

KSL2651 (120x120x120) 115W 3000K-4000K-6500K 1 395.00 $11000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

DİKDÖRTGEN RADIUS LINEAR

KSL2606 (60x90) 38W 3000K-4000K-6500K 1 286.00 $5000

KSL2607 (60x120) 58W 3000K-4000K-6500K 1 330.00 $7000

KSL2608 (60x180) 77W 3000K-4000K-6500K 1 432.00 $9500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

PASSION RADIUS LINEAR

KSL2609 (30x90) 75W 3000K-4000K-6500K 1 202.00 $9000

KSL2610 (30x120) 95W 3000K-4000K-6500K 1 260.00 $12000

KSL2611 (60x120) 115W 3000K-4000K-6500K 1 320.00 $14000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

MODERN DEKORATİF SARKIT ARMATÜRLER
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Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 80mm

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir..
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Yükseklik 100mm

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 80mm

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 80mm

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı ve Tavan ROZANS Aparatı Dahildir.
PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 80mm / Yükseklik 80mm

ÜÇGEN DAVUL LINEAR

KSL2704 (60x60x60) 35W 3000K-4000K-6500K 1 180.00 $4500

KSL2705 (90x90x90) 70W 3000K-4000K-6500K 1 330.00 $9000

KSL2751 (120x120x120) 125W 3000K-4000K-6500K 1 625.00 $16000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

KARE DAVUL LINEAR

KSL2701 (40x40) 35W 3000K-4000K-6500K 1 135.00 $4500

KSL2702 (60x60) 75W 3000K-4000K-6500K 1 232.00 $10000

KSL2703 (90x90) 140W 3000K-4000K-6500K 1 400.00 $19000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

RADIUS LINEAR

KSL2706 (30x90) 48W 3000K-4000K-6500K 1 185.00 $6250

KSL2707 (30x120) 63W 3000K-4000K-6500K 1 225.00 $8000

KSL2708 (60x120) 150W 3000K-4000K-6500K 1 395.00 $19500

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

PASSION LINEAR

KSL2709(30x90) 50W 3000K-4000K-6500K 1 184.00 $7000

KSL2710 (30x120) 70W 3000K-4000K-6500K 1 225.00 $9000

KSL2711 (60x180) 150W 3000K-4000K-6500K 1 395.00 $20000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

ALTIGEN DAVUL LINEAR

KSL2731 (60cm) 45W 3000K-4000K-6500K 1 205.00 $6000

KSL2732 (90cm) 110W 3000K-4000K-6500K 1 367.00 $15000

KSL2733 (120cm) 200W 3000K-4000K-6500K 1 630.00 $28000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti Fiyat

MODERN DEKORATİF SARKIT ARMATÜRLER



PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 10mm / Yükseklik 35mm

PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 10mm / Yükseklik 35mm

KARE SATURN LINEAR

KSL2820 (30x50x70) 120W 3000K-4000K-6500K 1 410.00 $

KSL2821 (40x60x80) 145W 3000K-4000K-6500K 1 476.00 $

KSL2822 (50x70x90) 170W 3000K-4000K-6500K 1 540.00 $

KSL2823 (60x80x100) 195W 3000K-4000K-6500K 1 595.00 $

KSL2824 (70x90x110) 215W 3000K-4000K-6500K 1 682.00 $

KSL2825 (80x100x120) 240W 3000K-4000K-6500K 1 770.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

YUVARLAK SATURN LINEAR

KSL2801 (30x50x70) 95W 3000K-4000K-6500K 1 350.00 $

KSL2802 (40x60x80) 110W 3000K-4000K-6500K 1 390.00 $

KSL2803 (50x70x90) 130W 3000K-4000K-6500K 1 440.00 $

KSL2804 (60x80x100) 150W 3000K-4000K-6500K 1 487.00 $

KSL2805 (70x90x110) 170W 3000K-4000K-6500K 1 535.00 $

KSL2806 (80x100x120) 190W 3000K-4000K-6500K 1 576.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 10mm / Yükseklik 35mm

PROFİL ÖLÇÜSÜ; Genișlik 10mm / Yükseklik 35mm

KARE SATURN ÇİFT YÖNLÜ LINEAR

KSLCY2820 (30x50x70) 210W 3000K-4000K-6500K 1 525.00 $

KSLCY2821 (40x60x80) 250W 3000K-4000K-6500K 1 660.00 $

KSLCY2822 (50x70x90) 315W 3000K-4000K-6500K 1 730.00 $

KSLCY2823 (60x80x100) 345W 3000K-4000K-6500K 1 820.00 $

KSLCY2824 (70x90x110) 380W 3000K-4000K-6500K 1 880.00 $

KSCYL2825 (80x100x120) 430W 3000K-4000K-6500K 1 950.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

YUVARLAK SATURN ÇİFT YÖNLÜ LINEAR

KSLCY2801 (30x50x70) 165W 3000K-4000K-6500K 1 445.00 $

KSLCY2802 (40x60x80) 200W 3000K-4000K-6500K 1 500.00 $

KSLCY2803 (50x70x90) 235W 3000K-4000K-6500K 1 590.00 $

KSLCY2804 (60x80x100) 270W 3000K-4000K-6500K 1 675.00 $

KSLCY2805 (70x90x110) 300W 3000K-4000K-6500K 1 730.00 $

KSLCY2806 (80x100x120) 335W 3000K-4000K-6500K 1 800.00 $

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

www.kendalelektrik.com.tr59kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik
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HIGH KARE MERCEKLİ LINEAR

KSL65K(65x65) 85W 3000K-4000K-6500K 17650

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

315.00 $

Fiyat

26 CM 

13 CM 

65 CM 
 

3,5 CM  
6,

6 
C

M
 

26 CM 

26 CM 

13 CM 

13 CM 

13
 C

M 

13 CM 

13
 C

M 

 40 CM 

26 CM 66 CM 

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı  Dahildir.

HIGH KARE MERCEKLİ COB SPOT LINEAR

KSL105KS (105x105) 100W 3000K-4000K-6500K 19000

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

895.00 $

Fiyat

3,5 CM  

6,
6 

C
M

 

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı  Dahildir.

HIGH MERCEKLİ ALTIGEN LINEAR

KSL65A (Ø80) 65W 3000K-4000K-6500K 15850

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

395.00 $

Fiyat

3,5 CM

6,
6 

C
M

 

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı  Dahildir.

HIGH MERCEKLİ ALTIGEN SOFT LINEAR

KSL65SF (Ø80) 30W 3000K-4000K-6500K 12700

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

325.00 $

Fiyat

3,5 CM

6,
6 

C
M

 

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı  Dahildir.

HIGH MERCEKLİ SNAG LINEAR

KSL-SNAG2(35x145) 65W 3000K-4000K-6500K 15850

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

335.00 $

Fiyat

3,5 CM

6,
6 

C
M

 

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı  Dahildir.

HIGH MERCEKLİ SNAG SOFT LINEAR

KSL-SNAG3(50x240) 95W 3000K-4000K-6500K 18550

Ürün Kodu Güç (W) Renk Sıcaklığı (K) Lümen Koli Adeti

1050.00 $

Fiyat

3,5 CM

6,
6 

C
M

 

Ürünlerin Fiyatına Askı Aparatı  Dahildir.
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KSL420

KSL422

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL501 20 E27 1 25.00 $

KSL502 20 E27 1 18.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

KSL503 20 E27 1 28.00 $

KSL504 20 E27 1 15.00 $

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL420 20 E27 1 28.00 $

KSL422 20 E27 1 25.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL505 20 E27 1 25.00 $

KSL506 20 E27 1 25.00 $

KSL507 20 E27 1 25.00 $

KSL508 20 E27 1 25.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL509 20 E27 1 24.00 $

KSL510 20 E27 1 24.00 $

KSL511 20 E27 1 24.00 $

KSL512 20 E27 1 24.00 $

KSL513 20 E27 1 24.00 $

KSL514 20 E27 1 24.00 $

KSL515 20 E27 1 80.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL516 20 E27 1 16.00 $

KSL517 20 E27 1 16.00 $

KSL518 20 E27 1 16.00 $

KSL519 20 E27 1 16.00 $

KSL520 20 E27 1 28.50 $

KSL521 20 E27 1 28.50 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

KSL501
:30cm H:100cm

KSL502

KSL503

KSL504
:30cm H:100cm

:36cm H:100cm

:35cm H:100cm

KSL505
:30cm H:100cm

KSL506
:30cm H:100cm

KSL507
:30cm H:100cm

KSL508
:30cm H:100cm

KSL510

KSL511

KSL512

KSL513

KSL514

KSL515
:15cm H:120cm

:15cm H:120cm
:15cm H:120cm

:15cm H:120cm

:15cm H:120cm

:15cm H:120cm

:75cm H:120cm

KSL516
:34cm H:100cm

KSL517
:34cm H:100cm

:34cm H:100cm

KSL518
:34cm H:100cm

KSL521
:27cm H:40cm

KSL520
:27cm H:40cm

26 cm

16
 c

m

32
 c

m

16,5 cm
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DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL522 20 E27 1 25.00 $

KSL523 20 E27 1 25.00 $

KSL524 20 E27 1 25.00 $

KSL525 20 E27 1 25.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL526 20 E27 1 23.00 $

KSL527 20 E27 1 23.00 $

KSL528 20 E27 1 23.00 $

KSL529 20 E27 1 23.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL530 20 E27 1 23.00 $

KSL531 20 E27 1 23.00 $

KSL532 20 E27 1 23.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

KSL522
:40cm H:100cm

KSL523
:40cm H:100cm

KSL526
:30cm H:100cm

KSL527
:30cm H:100cm

KSL528
:30cm H:100cm

KSL529
:30cm H:100cm

KSL524
:40cm H:100cm

KSL525
:40cm H:100cm

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL533 20 E27 1 20.50 $

KSL534 20 E27 1 20.50 $

KSL535 20 E27 1 23.00 $

KSL536 20 E27 1 23.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL537 20 E27 1 23.00 $

KSL538 20 E27 1 23.00 $

KSL539 20 E27 1 30.00 $

KSL541 20 E27 1 36.00 $

KSL540 20 E27 1 30.00 $

Ürün Kodu IP DUY Koli Adeti Fiyat

KSL530
:30cm H:43cm

KSL531
:30cm H:43cm

KSL533
:28cm H:70cm

KSL534
:28cm H:70cm

KSL537
:22cm H:100cm KSL539

:32cm H:100cm

KSL540
:32cm H:100cm

KSL541
:40cm H:100cm

KSL538
:22cm H:100cm

KSL535
:30cm H:100cm

KSL536
:30cm H:100cm

KSL532
:30cm H:43cm

MODERN DEKORATİF SARKIT ARMATÜRLER



Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,
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3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML103 3000K-4000K-6500K 20 22.00 $

Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML104 3000K-4000K-6500K 20 19.50 $

Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,

Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML105 3000K-4000K-6500K 20 23.00 $

Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML107 3000K-4000K-6500K 20 15.50 $

Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML108 3000K-4000K-6500K 20 22.00 $

Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML109 3000K-4000K-6500K 20 33.50 $

Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,

KML110 3000K-4000K-6500K 20 16.00 $

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML106 3000K-4000K-6500K 20 22.00 $

Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

:11cm H:38cm

:9cm H:21.5cm :9cm H:23cm

:12cm H:20cm :9cm H:20.5cm

:9cm H:21cm :12cm H:25.5cm

:8cm H:19cm

MASA LAMBALARI



Sarjı - Dimlenebilir,
Type-C Șarj Giriși,
IP 20
4 - 8 saat pil ömrü,
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3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML111 3000K-4000K-6500K 20 19.50 $

Renk Sıcaklığı (K) Koli Adeti Fiyat

MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML100 E27 10 11.00 $

Duy Koli Adeti Fiyat

MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML200 E27 10 8.00 $

Duy Koli Adeti Fiyat

MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML300 E27 6 27.00 $

Duy Koli Adeti Fiyat

- MAVİ IȘIK
- KIRMIZI IȘIK

- YEȘİL IȘIK

KORİDOR VE MERDİVEN ARMATÜRLERİ

KBA806 3W 30 4.00 $

KBA807 3W 30 5.20 $

Ürün Kodu

KBA803

Güç (W) Renk Koli Adeti Fiyat

KBA808 3W 30 11.50 $

KBA801 3W 30 7.20 $

KBA803 3W 30 7.20 $

KBA800 3W 30 14.00 $

KBA804 3W 30 4..00 $

KBA805 3W 30 11.50 $

KBA809 3W 60 5.50 $

KBA810 3W 60 5.50 $

155mm

132mm23
0m

m
23

0m
m

KBA806
KBA807
KBA808

KBA801
KBA803

KBA800

KBA804
KBA805

KBA809
KBA810

KBA800
SENSÖRLÜ

RADAR SENSÖRLÜ

RADAR SENSÖRLÜ

KBA801

KBA806

KBA804

KBA809 KBA810

KBA805

KBA807 KBA808

N
or

m
 v

e 
Ge

çm
el

i K
as

al
ar

a 
M

on
te

 E
dl

ir.

220-240V

:11cm H:25.5cm

MASA LAMBALARI, KORİDOR VE MERDİVEN ARMATÜRLERİ
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İTHAL LEDLİ EXIT ARMATÜRLER

KEXIT101 YANLARA EXIT 30 10.00 $
KEXIT101 AȘAĞIYA EXIT 30 10.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

UZAKTAN KUMANDALI ZİLLER

KDB271A 32 Melodi 60 10.00 $

KDB271B 32 Melodi 60 10.00 $
KDB271E Frekans karıștırmayan / 32 Melodi 60 12.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

ACİL AYDINLATMA DRIVER
Slim ve 60x60 Panellere Uygun

KED001 2200 mAh 600 mAh 100 13.50 $

Ürün Kodu

3-60W

Watt Açıklama Koli Adeti Fiyat

220-240V

220-240V

220-240V

Ledli

Kablosuz Kapı Ziller

PRİZ TİPİ MEKANİK ZAMAN SAATİ

KT287A Priz Tipi 100 7.50 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

220-240V

170-240V

LED DRIVER

KLD023 12V 1A 100 1.90 $

KLD024 24V 2A 100 3.65 $

KLD025 36V 3A 100 5.20 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

AYDINLATMA KONTAKTÖRÜ

Ürün Kodu

KT293 Otoman Tipi 100 13.65 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr

ACİL AYDINLATMA KİTİ, DRIVER ve KUMANDALI ZİLLER
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UZAKTAN KUMANDALI RGB LED KONTROL PANELİ

KLD101A 216W 50 12.00 $

Ürün Kodu Watt Koli Adeti Fiyat
18A
12V

UZAKTAN KUAMNDALI RGB LEDKNOTROL PANELİ

KLD102 216W 50 15.00 $

Ürün Kodu Watt Koli Adeti Fiyat18A
12V
DOKUNMATİK

3 KANALLI AVİZE KUMANDASI

KLD103 3 x 1000W 50 11.00 $

Ürün Kodu Watt Koli Adeti Fiyat

6 KANALLI AVİZE KUMANDASI

KLD108 6X1000W 50 22.00$

Ürün Kodu Watt Koli Adeti Fiyat

4 KANALLI AVİZE KUMANDASI 

KLD109 4X1000W 50 12.00 $

Ürün Kodu Watt Koli Adeti Fiyat

6 AMPER KUMANDA

KLD106 72W - 12V 100 3.30 $

Ürün Kodu Watt Koli Adeti Fiyat

1. Güç kaynağı: 6 adet düğme amplifier
2. Kumanda malzemesi: plastik
3. Frekans: 50-60mhz
4. Kontrol modu: Tușlu
5. Çalıșma voltajı: DC 12/24V
6. Çıkıș kanalı: 6 kanal
7. Bağlantı modu: ortak anot (artı uç)
8.Kumanda mesafesi:≤20 metre
9. Çalıșma ısısı: -20ºC-40ºC
10. 220-240V AC 50/60 Hz 

1. Güç kaynağı: 4 adet düğme amplifier
2. Kumanda malzemesi: plastik
3. Frekans: 50-60mhz
4. Kontrol modu: Tușlu
5. Çalıșma voltajı: DC 12/24V
6. Çıkıș kanalı: 4 kanal
7. Bağlantı modu: ortak anot (artı uç)
8.Kumanda mesafesi:≤20 metre
9. Çalıșma ısısı: -20ºC-40ºC
10. 220-240V AC 50/60 Hz 

1. Güç kaynağı: 3 adet düğme amplifier
2. Kumanda malzemesi: plastik
3. Frekans: 50-60mhz
4. Kontrol modu: Tușlu
5. Çalıșma voltajı: DC 12/24V
6. Çıkıș kanalı:3 kanal
7. Bağlantı modu: ortak anot (artı uç)
8.Kumanda mesafesi:≤20 metre
9. Çalıșma ısısı: -20ºC-40ºC
10. 220-240V AC 50/60 Hz 

ÇOCUK ODASI SARKIT AVİZE

KDF001H 3 RENK 50cm 1 15.00 $E27

Ürün Kodu RENK Ölçü Duy Koli Adeti Fiyat

www.kendalelektrik.com.tr kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik

AYDINLATMA ve RGB KUMANDALAR
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DUMAN DEDEKTÖRÜ ( 90 DESİBEL)

Ürün Kodu

KSD001 Duman Dedektörü 90 Desibel 50 11.00 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

Ürün Kodu

KSA177 3600 Sıva Altı Hareket Sensör 50 10.00 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

Ürün Kodu

KSA183 3600 Hareket Sensörü 100 10.80 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

Ürün Kodu

KSA179 1800 Hareket Sensörü / Beyaz 50 10.00 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

Ürün Kodu

KMS100 5,85 GHz 100 12.50 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

Ürün Kodu

KSA182 3600 Hareket Sensörü 50 10.50 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

Ürün Kodu

KSA178 1800 Hareket Sensörü / Beyaz 50 10.00 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

Ürün Kodu

KSA181 3600 Sıca Üstü Hareket Sensörü 50 10.00 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

RADAR SENSÖR

3600  SIVA ALTI HAREKET SENSÖR

3600  MİNİ HAREKET SENSÖR 1800 HAREKET SENSÖRÜ

1800 HAREKET SENSÖRÜ 3600  SIVA ÜSTÜ HAREKET SENSÖR

3600  SIVA ÜSTÜ HAREKET SENSÖR

PİL
DAHİL

CW Radar 1 - 8
10 Sec - 12 Min < 3 - 2000Lux

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

Hassasiyet Ayarlı.

Hassasiyet Ayarlı.

SENSÖR ve SENSÖRLÜ ARMATÜR FOTOSEL



FOTOSELLER

KFS106 6A 100 3.90 $

KFS110 10A 100 5.40 $

KFS125 25A 100 8.40 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

BANYO DUVAR BACA ASPİRATÖRÜ

KSP100 15W 20 12.00 $

KSP120 20W 20 13.00 $

KSP150 25W 10 16.50 $

Ürün Kodu Watt Koli Adeti Fiyat

SİNEK ÖLDÜRÜCÜ ARMATÜR

KKP285A 20W 245x60x390

245x60x490

245x60x640

10 42.50 $

KKP285B 30W 10 47.50 $

KKP285C 40W 8 58.50 $

Ürün Kodu Watt Ölçü Koli Adeti Fiyat

220-240V

220-240V

% 100 Bakır Motor
Dekoratif Platik Fam

www.kendalelektrik.com.tr kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik68

220-240V

Ürün Kodu

KKC106 305 Mt. 2x305 Mt. 0.27 $

1 Rulo Mt. Koli Adeti Fiyat

CAT6 KABLO

ÖLDÜRÜCÜ

KFS106 KFS110 KFS125

0,58mm CCA
4PA / IRUTP

1 COR

Ürün Kodu

KKC107 1000Mt 6x1000 Mt. 0.11 $

1 Rulo Koli Adeti Fiyat

FİBER KABLO

9 SM SX
2.00 mm

LSZH
9/125

G657 A2

SERAMİK DUY

KLH121 GU10

G5.3

1000

1000

0.35$

Ürün Kodu Duy Koli Adeti Fiyat

KLH122 0.28 $

KLH118 E27

E27

1000

1000

0.23 $

KLH118A 0.32 $

KLH121

KLH122

KLH118

KLH118A

SENSÖR ve SENSÖRLÜ ARMATÜR FOTOSEL
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LEDLİ IȘILDAKLAR

KEL273L 30 Led 60 12.00 $

Ürün Kodu

KEL276L KEL278L KEL273L KEL255 KEL258 KEL273L KEL278L KEL276L KEL258KEL255

Beyaz

Beyaz

Beyaz

KEL278L 60 Led 30 18.50 $

KEL276L 90 Led 20 29.00 $

Beyaz

Beyaz

KEL255 80 Led 30 17.50 $

KEL258 120 Led 20 22.00 $

Renk Ürün Koli Adeti Fiyat

Çalıșma Süresi Min. 5 Saat

60
 m

m

380 mm

Elektrik kesilince otomatik olarak devreye giren modu bulunur.

60
 m

m

485 mm

ȘARJLI KAMP FENERİ

Ürün Kodu

KEL015 7W 2000mAh Batarya 20 19.00 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

LEDLİ FONKSİYONEL EL FENERİ

Ürün Kodu

KEL010 3W 900mAh Batarya 60 12.50 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

SENSÖRLÜ LED KABİN AYDINLATMA

Ürün Kodu

KEL180 2W 300mAh Batarya 120 6.70 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

LED GECE LAMBASI

Ürün Kodu

KEL14 3W 600mAh Batarya 60 7.00 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

LED KAFA LAMBASI

Ürün Kodu

KHL001 1W 1200mAh Batarya 60 9.50 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

LED KAFA LAMBASI

Ürün Kodu

KHL005 5W 2000mAh Batarya 60 17.00 $

Ürün Koli Adeti Fiyat

3 Saat Șarj
6 Saat Çalıșma

Süresi

3 Saat Șarj
6 Saat Çalıșma

Süresi

ȘARJ
EDİLEBİLİR

ȘARJ
EDİLEBİLİR

ȘARJ
EDİLEBİLİR

ȘARJ
EDİLEBİLİR

ȘARJ
EDİLEBİLİR

ȘARJ
EDİLEBİLİR

ȘARJ
EDİLEBİLİR

SENSÖR ve SENSÖRLÜ ARMATÜR FOTOSEL



220V-50Hz

 DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

KCF283 42” Metal Tavan Vantilatör 1 165.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

E27

Duy

Gümüș Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri / 4’lü Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

KCF284 42” Metal Tavan Vantilatör 1 175.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

3xE27

Duy

220V-50Hz Siyah Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri / 5’li Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

KCF285 48” Metal Tavan Vantilatör 1 215.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

G9

Duy

220V-50Hz Ahșap Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri / 6’lı Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

KCF286 48” Metal Tavan Vantilatör 1 200.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

-

Duy

220V-50Hz Gümüș Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri / 6’lı Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

KCF287 48” Metal Tavan Vantilatör 1 208.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

2xE27

Duy

220V-50Hz Gümüș Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri / 3’lü Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

KCF288 52” Metal Tavan Vantilatör 1 232.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

2xE27

Duy

220V-50Hz Gümüș Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri / 5’li Pervaneli / İç Mekan Kullanımı
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VANTİLATÖRLER



220V-50Hz

AHȘAP TAVAN VANTİLATÖR

KCF280 30” Ahșap Tavan Vantilatör 1 120.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

E27

Duy

Ahșap Desen
Alternatif Hız Seçenekleri
5’li Pervaneli
İç Mekan Kullanımı

AHȘAP TAVAN VANTİLATÖR

KCF281 30” Beyaz Ahșap Tavan Vantilatör 1 120.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

E27

Duy

220V-50Hz

Ahșap 
Alternatif Hız Seçenekleri
5’li Pervaneli
İç Mekan Kullanımı

SİLVER TAVAN VANTİLATÖR

KCF282 30” Silver Tavan Vantilatör 1 125.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

E27

Duy

220V-50Hz

Silver
Alternatif Hız Seçenekleri
5’li Pervaneli
İç Mekan Kullanımı

BEYAZ NİKEL TAVAN VANTİLATÖR

KCF278 30” Beyaz Nikel Tavan Vantilatör 1 125.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

60W

Watt

E27

Duy

220V-50Hz

Beyaz Nikel
Alternatif Hız Seçenekleri
5’li Pervaneli
İç Mekan Kullanımı

BEYAZ NİKEL TAVAN VANTİLATÖR

KCF272 56” (142cm) Sac Tavan Vantilatörü 6 87.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

80W

Watt

220V-50Hz

Korumalı Metal Izgara
Güçlendirilmiș Metal Kanatalr
5 Farklı Hız Ayarı
Hız Kontrol Anahtarı
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VANTİLATÖRLER



TAVAN VANTİLATÖR

KCF290 20” Sanayi Tipi 1 210.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

130W

KCF291 26” Sanayi Tipi 1 213.00 $160W

KCF276 18” Sanayi Tipi 6 89.00 $130W

KCF292 30” Sanayi Tipi 1 235.00 $180W

Watt

220V-50Hz

3 Hız Kademeli
Ayarlanabilir Yükseklik
Așırı Isınmaya Karșı
Korumalı Motor

AYAKLI VANTİLATÖR DUVAR ve MASA KULLANIMLI

KCF275 18” Sanayi Tipi 6 75.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

85W

Watt

220V-50Hz

Korumalı Metal Izgara
Metal Pervane
3 Farklı Hız Ayarı
Düșük / Orta / Yüksek
60 Dakika Zaman Ayarlı

AYAKLI VANTİLATÖR

KCF272L 16” (40 cm) Ayaklı Vantilatörü 6 56.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

50W

Watt

220V-50Hz

Korumalı Metal Izgara
PVC Pervane
3 Farklı Hız Ayarı
Düșük / Orta / Yüksek
60 Dakika Zaman Ayarlı
Ayaklı Tip

TAVAN VANTİLATÖR

KCF272ST 16” (40 cm) Sarhoș Tipi 2 77.00 $

Ürün Kodu Ürün Koli Adeti Fiyat

50W

Watt

220V-50Hz

Korumalı Metal Izgara
PVC Pervane
3 Farklı Hız Ayarı
Düșük / Orta / Yüksek
Duvar Montajlı Hız Kontrol Anah.
Geniș Açılı Yatay Salınım Modu
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VANTİLATÖRLER
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OUTLET ÜRÜNLERİMİZ

2700K

KES612 E276W 540 36 60.75 TL

MODEL WATT LUMEN DUY

160-260V

ELMAS LED FLAMANLI AMPUL LED AMPUL

KPL009 E279x1W 20

MODEL WATT LUMEN KASA

KDL104 French Golden5W 500 50 29.25TL

220-240V

LED SPOT

MODEL WATT LUMEN KASA

KLS921 5W 450 100 13.50TL

220-240V

KLS922 9.00TL5W 450 100

MODEL WATT LUMEN KASA

LED SPOT

220-240V 220-240V

KASAYA
UYGUNDUR

MODEL WATT LUMEN

KLS520 3W 240 200 49.05TL

220-240V

MODEL WATT LUMEN

KLS521 3W 240 200 27.90TL
KLS522 3W 240 200 29.25TL

KLS521
KLS522

220-240V

MODEL WATT LUMEN

KLS523 3W 240 200 27.00TL

MODEL WATT LUMEN KASA

KLS525 Beyaz1W 120 200 27.90TL
27.90TL

27.90TL

KLS525 Saten1W 120 200

KLS525 1W 120 200 KDA502C Saten E27 20 9.90TL

KDA826 15.00TL 15.00TL2xE27Beyaz 12
KDA826S 15.00TL2xE27Saten 12

KDA826C 15.00TL2xE27Krom 12

MODEL WATT LUMEN RENK

KGD020 1x20W 4000K1600 10 ???

KGD090 3x30W 4000K 445.50TL7200 4

KGD030 1x30W 4000K2400 8 ???

KGD020 - KGD030 KGD090
220-240V

SMD DOWNLIGHT

MODEL WATT LUMEN RENK

KDL073 30W 3000K-6500K3000 40 90.00TL

MODEL WATT LUMEN RENK

KSL104 288.00TL36W 3000K2700 10

KSL103 24W 3000K1800 10 220.50TL

KSL103

KSL104

MODEL WATT LUMEN RENK

KSL169 288.00TL12W 4200K600 10

MODEL WATT LUMEN RENK

KSL191 153.00TL6W 3000K450 10

KSL192 220.50TL9W 3000K675 10

KSL193 228.00TL12W 3000K675 10

MODEL WATT LUMEN RENK

KDL495 180.00TL20W 3000K-6500K1800 5 KWL300 328.00TL8W 20

MODEL WATT

KDL243S Saten10W 1100 10 81.00TL

MODEL WATT LUMEN KASA

3000K

220-240V

MODEL WATT LUMEN RENK

KDL218 3000K-6500K 85.50TL10W 1000 10
KDL219 130.50TL3000K-6500K15W 1500 10

3000K-6500K

MODEL WATT LUMEN KASA

KDL310 85.50TL-10W 900 18
KDL311 130.50TL-15W 1350 20
KDL312 175.50TL-20W 1800 40

220-240V

3000K-6500K

MODEL WATT LUMEN

KDL321 85.50TL10W 900 20

KDL320 67.50TL8W 720 20

KDL322 130.50TL20W 1800 20

220-240V

KHF164 150W R7S (78mm)Siyah 20 41.29TL

220-240V

KHF174 150W RX7SSiyah/Beyaz 20 74.25TL

220-240V

KSL191

KSL192
KSL193

9.00 TL
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OUTLET ÜRÜNLERİMİZ

MODEL WATT LUMEN RENK

KST200 ???3200K-6500K70W 7000 1KLF172 Beyaz2400 20 ???30W

MODEL WATT LUMEN RENK

IP65

KST102 3200K-6500K6400 450TL12x40W

MODEL WATT LUMEN RENK

IP65

MODEL WATT LUMEN RENK

KLF176 Beyaz ???12000 1150W

IP65

MODEL WATT LUMEN

KLF200 50W 4000 20 51.75TL

220-240V
IP65

KES013 4.75TL3000K 5011

MODEL WATT RENK

IP65

MODEL WATT LUMEN
KTL135 20W 1800 157.00TL8
KTL136 202.50TL 202.50TL30W 2700 8

3000K-6500K

220-240V

KES051 4.75TLE27 5013W

MODEL WATT DUY

KES066 4.75TLR7S 5040W

MODEL WATT DUY

6500K

170-240V

KDA711 720 ??? ???6W

MODEL WATT LÜMEN

3000K

170-265V

KKP2005 ?? ???

MODEL RENK

KFL120 18W 1360 6500K 25 ????

60x60 LED FLORESANLI ARMATÜRLED POWDER TAVAN ARMATÜRÜ

MODEL WATT LUMEN RENK

KDL493 4x9W 3060 6500K 2 135.00TL

MODEL WATT LUMEN RENK

KDL494 40W(210LED) 3700 6500K 2 144.90

MODEL WATT LUMEN RENK

T8

MODEL

KLD003 20

VOLT

12V

ÜRÜN

81.00

MODEL WATT

KNL381 1W 200 7.20

MODEL WATT LUMEN RENK

KSL155 12W 3000K-6500K1100 20

KSL156 24W 3000K-6500K2200 20

????

???

85-265V

IP20 6500K 6500K

MODEL WATT LUMEN KASA
KDL625 15W 1200 12 ???
KDL625C 15W KROM1200 12 ???

KDL630 20W 1600 12 ???

KDL630S 20W SATEN1600 12 ???
KDL630C 20W KROM1600 12 ???

KDL625S 15W SATEN1200 12 ???

MODEL WATT LUMEN KASA
KDL525 15W 1200 12 ???
KDL525C 15W KROM1200 12 ???

KDL530 20W 1600 12 ???

KDL530S 20W SATEN1600 12 ???
KDL530C 20W KROM1600 12 ???

KDL525S 15W SATEN1200 12 ???

STOKLARI

1.00TL
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MARKA ve SERTİFİKALARIMIZ / BRAND and CERTIFICATES
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GÜNCEL TSE BELGELERİMİZ
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KALİTEMİZİ BELGELENDİRDİK !

kendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik



www.kendalelektrik.com.trkendalelektrik kendalelektrik kendalelektrik

SATIȘ TEMSİLCİLERİ / SALES REPRESETATIVE

Satıș 



Kendal Elektrik Aydınlatma Elektronik İnșaat San. Dıș Tic. A.Ș.

Mağaza
Emekyemez Mah. Șișhane Sk. No:23 Beyoğlu/İSTANBUL

info@kendalelektrik.com.tr
0(212) 251 77 90 -91

Fabrika
Selimpașa Org.San. Böl. 5008 sokak No:6 Selimpașa Silivri/İSTANBUL

info@kendalelektrik.com.tr
0(212) 482 75 91

TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN YÜZÜNCÜ YILI


